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Ljubljana, 10. marca idot leto xiv., st. 8

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
Na podlagi 7. člena zakona o 

^brestih od gospodarskih skladov 
uradni list FLRJ, št. 8/61, 13/63 in 
»PRJ, št. 5/65 ter 35/65), 1. in 2. čle- 
bs zakona o spremembah zakona o 
°brestnih merah za obresti od go­
spodarskih skladov (Uradni list 
bPRj, št. 52/66) in 92. člena statuta 
ftbčine Grosuplje je skupščina obči- 
116 Grosuplje na seji občinskega zbo- 

in zbora delovnih skupnosti dne 
februarja 1967 sprejela

ODI.OK
6 spremembah in dopolnitvah odloka 
0 določitvi obrestne mere od sredstev 
Poslovnega sklada komunalnih, go­
stinskih in obrtno-storitvenih gospo­
darskih organizacij s sedežem v ob- 
«‘»i Grosuplje (Glasnik, št. 51/65), ki 

se v prečiščenem besedilu glasi:
ODLOK

0 določitvi obrestne mere od sred­
stev poslovnega sklada komunalnih, 
Gostinskih in obrtno-storitvenih go­

spodarskih organizacij.

1. člen
Delovne organizacije: gostilna

,P|'i Grosupeljčanu«, Grosuplje, go- 
Jtha »Pri mostu«, Grosuplje, Gosti- 

Videm-Dobrepolje, Valjčni mlin 
Učna, Pekarija Grosuplje in Kova- 

Šentvid obračunavajo obresti od 
plovnega sklada po obrestni meri

Delovne organizacije: gostinsko
r*djetje »Polževo«, Ivančna gorica, 
^stilna »Taborska jama«, Grosuplje, 
H Komunalno podjetje Ivančna go- 

obračunavajo obresti od poslov-

Na podlagi 1. in 15. člena temelj­
nega zakona o* prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ, št. 12/65), 1- člena zakona o 
prometnem davku od nepremičnin 
in pravic (Uradni list SRS, št. 22/65) 
in 90. člena statuta občine Grosuplje 
je skupščina občine Grosuplje na 
skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 27. febru­
arja 1967 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o uvedbi stop­
nje prometnega davka od nepremič­
nin in pravic na območju občine 

Grosuplje.

1. člen
V odloku o uvedbi stopnje pro­

metnega davka od nepremičnin in 
pravic na območju občine Grosuplje 
(Glasnik, št. 40/65), se za 4. členom 
doda nov 4. a) člen, ki se glasi:

»Delovne organizacije, ki proda­
jajo lastna stanovanja svojim delav­
cem, so oproščene plačila promet­
nega davka od nepremičnin v višini 
50®/» od predpisanega davka iz 2. 
člena tega odloka.«

2. člen
Ta odlok začne veljali osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 421-12/65.
Datum: 27. februarja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Grosuplje:
Ivan Ahlin 1. r.

sklada po obrestni meri 1 %, 
skupnost Stična pa po 0,6 °/».

2. člen
pr klovne organizacije, naštete v 
'rih'ern členu tega odloka, plačujejo

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 402-23/67.
Datum: 27. februarja 1967.

s, .ručunane obresti od poslovnega 
v kreditni sklad Kreditne

Ke in hranilnice Ljubljana.

3. člen
^^•'edstva, zbrana po 1. členu tega 
hp.' .a’ uporabi Kreditna banka in 
krpa’lnica Ljubljana namensko za- 
or„, l.‘rar>je navedenih gospodarskih 
sv^izacij, v soglasju s pristojnim 

l<‘fn skupščine občine Grosuplje.

4. člen
Po a odlok začne veljati osmi dan 

'bjavi v »Glasniku«. 
ftevilka: 402-22/67. 
uatum: 27. februarja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Grosuplje: 
Ivan Ahlin 1. r.

Predsednik skupščine 
občine Grosuplje:
Ivan Ahlin 1. r.

Na podlagi 69. člena temeljnega 
zakona o prispevkih in davkih obča­
nov (Uradni list SFRJ, št. 32/64 in 
52/66) in 71. ter 81. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Ur.

list SRS, št. 37/64 in 6/67) je skupšči­
na občine Grosuplje na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. februarja 1967 
sprejela

ODLOČBO
o ugotovitvi letnih osebnih dohodkov 
iz delovnega razmerja za leto 1967 v 

občini Grosuplje.

Ugotavlja se, da letni osebni do­
hodek iz delovnega razmerja, na 
podlagi katerega se določa pavšalna 
in dejanska osnova za odmero pri­
spevkov od obrtnih dejavnosti* 
znaša:

Dohodek
Gospodarska dejavnost v N-din

1. Predelovanje nekovin 9.500
2. Predelovanje kovin 10.000
3. Izdelovanje električnih aparatov in pribora 9.000
4. Izdelovanje kemičnih izdelkov 8.000
5. Predelovanje lesa 9.000
6. Predelovanje papirja 10.000
7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov 6.000
8. Predelovanje usnja 6.000
9. Izdelovanje gumijskih izdelkov 9.000

10. Izdelovanje živil 6.000
11. Izdelovanje in popravljanje raznih izdelkov

iz plastičnih mas 18.000
12. Stavbna obrt 16.000
13. Obrtne osebne in druge storitve:

— kemično čiščenje oblek 8.000
. — fotografiranje 7.000

— soboslikarstvo 8.500
— moško frizerstvo 12.000
— ostale dejavnosti iz te stroke 14.000

14. Zasebne gostilne _ 12.000
15. Prevoz z avto taksiji in poltovornjaki 6.000

Na podlagi 2. člena zakona o iz­
ločanju sredstev za stanovanjsko iz­
gradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65 
in 56/65) ter 90. člena statuta občine 
Grosuplje je skupščina občine Gro­
suplje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. fe­
bruarja 1967 sprejela

ODLOK
o Izločanju sredstev iz sklada skup­
ne porabe za subvencioniranje sta­

narin v letu 1967.

1. člen
Delovne organizacije in druge 

družbeno pravne osebe ter državni 
organi v letu 1967 ne izločajo sred­
stev iz sklada skupne porabe za kri­
tje razlike v stanarini.

Sredstva, ki so jih delovne orga­
nizacije In druge družbeno pravne 
osebe ter državni organi v letu 1966 
izločili iz sklada skupne porabe in 
vplačali na poseben račun pri Službi 
družbenega knjigovodstva za kritje 
razlike v stanarini (subvencionira­
nje), sc v ta namen uporabljajo tudi 
v letu 1967.

Osnove, določene s to pogodbo, 
veljajo za odmero prispevka iz oseb­
nih dohodkov od obrti za leto 1967.

Ta odločba začne veljati osmi dan 
po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1967.

Številka: 422-5/67.
Datum: 27. februarja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Grosuplje: 
Ivan Ahlin 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

Na podlagi 2. odstavita 37. člena 
in 157. člena zakona o volitvah od­
bornikov občinskih in okrajnih skup­
ščin (Ur. list SRS, št. 11/63 in 4/65) 
je skupščina občine Ljubljana-Beži- 
grad na seji občinskega zbora in

zbora delovnih skupnosti dne 14. te« 
bruarja 1967 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o določitvi volilnih enot za volitve 
odbornikov in števila odbornikov, ki 
se volijo v vsaki volilni enoti v ob­
činsko skupščino v občini Ljubljana- 
Bežigrad tako, da se njegovo preči­

ščeno besedilo glasi

ODLOK
o določitvi volilnih enot za volitve 
odbornikov in števila odbornikov, ki 
se volijo v vsaki volilni enoti v ob­
činsko skupščino v občini Ljubljana-

Bcžigrad.

1. člen
Za volitve odbornikov v občinski 

zbor se določijo na območju občine 
Ljubljana-Bežigrad naslednje volilne 
enote, v katerih se voli po en odbor­
nik občinskega zbora, in sicer:

Volilna enota številka 1:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po občinski meji od želez-



Ul ASNItCVi

niškega podvoza na Titovi cesti, ob 
železniški progi proti severu do po­
daljška Jakšičeve ulice, po južnem 
delu Jakšičeve ulice na Titovo cesto 
(vključno št. 57) ter po Titovi cesti 
do nadvoza.

Ta volilna enota zajema naslednje 
ulice in hišne številke:

Titova cesta: 33, 37, 39, 41, 43, 45, 
47, 49, 55, 57;

Parmova cesta: 6, 20, 22, 24, 28, 

Kurilniška ulica: 10, 10 a, 14, 16,
18;

Likozarjeva ulica: 4, 6, 8, 10, 11, 
12, 14, 16:

Livarska ulica: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
9, 10, 11, 12, 14;

Smoletova ulica: 3, 4, 5, 6, 7, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16;

Jakšičeva ulica: 1, 3, 5, 7, 9; 
Pleteršnikova ulica: 1, 3, 4, 5, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 16, 18.

Volilna enota številka 2:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Jakšičevl ulici (njen 
severni del) po podaljšku te ulice 
preko Parmove do železniške proge, 
ob občinski meji do ulice Bežigrad, 
po tej ulici (njen južni del) na Tito­
vo cesto (vključno št. 75) in po Titovi 
cesti do Jakšičeve ulice:

Ta volilna enota zajema .nasled­
nje ulice in hišne številke:

Titova cesta: 59, 61, 63, 65, 67, 69, 
71 73 75"

Jakšičeva ulica: 4, 6, 8, 12, 14, 16; 
Trstenjakova ulica: 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 12, 12 a, 13, 14, 15, 16, 17 ;
Bežigrajska ulica: 1, 3, 5, 7, 13, 

15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29;
Parmova ulica: 32, 34, 36, 38, 40, 

37, 39, 41, 43, 45, 47, 49;
Pleteršnikova: 15, 17, 19, 21, 22, 

23, 24, 24 a, 25, 25 a, 26, 27, 28, 30, 32.

Volilna enota številka 3:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po ulici Bežigrad (njen 
severni del), ob Staničevi ulici preko 
Einspielerjeve ulice (vključno celot­
no Hranilniško ulico), med Staničevo 
in Ravbarjevo ulico na Samovo uli­
co (izključno Samova ulica 19), nato 
pa po Samovi ulici (njen južni del) 
na Titovo cesto (vključno št. 103) in 
po Titovi cesti do ulice Bežigrad.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Titova cesta: 83, 85, 87, 89, 91, 93, 
95, 97, 99, 101;

Vodovodna cesta: 1, 3, 3 a, 4, 5, 7, 
9, 11, 13;

Samova ulica: 1, 3, 5, 9, 11, 11 a, 
11 b, 13, 13 a, 15;

Bežigrad: 6, 8;
Einspielerjeva ulica: 2, 3, 4, 5, 5 a, 

5 b, 5 c, 10, 11, 13, 15, 17;
Hranilniška ulica: 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16; 
Ravbarjeva ulica: 3. 4, 5, 6, 7, 8,

9, 9 a, 10, 11, 11 a, 12, 13:
Kuzmičeva ulica: 4, 6, 8.

Volilna enota številka 4:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka od ulice Bežigrad po Sta­
ničevi ulici preko Einspielerjeve uli­
ce med Staničevo in Ravbarjevo uli­
co (vključno celotno Staničevo ulico), 
po Samovi ulici (vključno št. 19) na 
Lavričevo ulico (njen vzhodr.i del), 
nato pa do ulice Bežigrad.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Bežigrajska ulica: 10. 12, 14, 16,
18;

Lavričeva ubca: 4, 4 a, 6, 6 a; 
Staničeva ulica: 1, 3, 3 a, 4, 5, 6. 

7, 8, 9 a, 10, 11, 11 a, 12, 13, H 16, 18, 
20. 22;

Einspielerjeva ulica: 14, 16, 18, 19, 
20, 21, 23;

Apihova ulica: 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 26, 28;

Samova ulica: 19, 23, 25, 27, 29, 31;

Volilna enota številka 5:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po ulici Bežigrad, do ob­
činske meje ob železnici, nato po tej 
meji do Janševe ulice, po Janševi 
ulici (njenem južnem delu) do Lavri­
čeve ulice in po Lavričevi ulici (njen 
zahodni del) na ulico Bežigrad.

Ta volilna enota zajema naslednje 
ulice in hišne številke:

Parmova ulica: 44, 46, 48, 51, 53;
Einspielerjeva ulica: 22, 25;
Apihova ulica: 25, 34;
Lavričeva ulica: 3, 5, 9, 11, 15;
Samova ulica: 4, 4 a, 6, 8, 14, 16, 

16 a, 18, 18 a, 18 b, 20, 22, 34, 35 ;

Borutova uL: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 12/a, 25;

Podmilščakova ul.: 1, 3/a, 4. 5, 7;
Janševa ul.: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 

16, 18;
Kamniška ul.: 4.

Volilna enota številka 6:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Titovi cesti od železni­
škega nadvoza do Linhartove ceste 
(njen južni del) do Robbove ulice, po 
njej (njen zahodni del) do vključno 
hiše št. 19, nato pa proti vzhodu 
(vključno hiši št. 25/a) nato pa južno 
na Robbovo /pot in po tej poti (vključ­
no njen južni del) proti vzhodu ob 
Stavbi Linhartova ulica 38 (izključ­
no), nato pa proti severu do višine 
stavbe št. 39 prek Črtofnirove ulice 
proti vzhodu do Boroveljske ulice, od 
tam pa na Vilharjevo ulico (vključ­
no Novakova ulica 5/b, 5/a) ter po 
tej ulici na Titovo cesto.

Ta volilna enota zajema naslednje 
ulice in hišne številke:

Linhartova ul.: 2, 4, 6, 8, 12, 14, 
16, 18, 20, 22, 24, 26;

Robbova ul.: 2, 2/a, 2/b, 2/c, 15, 
19 21 23 25'

Vilharjeva ul.: 3, 21, 23, 25, 33, 37, 
39, 41;

Novakova ul.: 5, 5/a, 5/b;
Crtomirova ul.: 1, l/a, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 13, 13/a, 15, 17, 19, 20, 
21;

Hacquetova: 2, 3, 4;
Detelova ul.: 1, 2, 3, 4, 5, 6;
Titova c.: 48, 50;
Trg VIL kongresa: 1, 2, 3;
Vajhunova ul.: 1, 3.

Volilna enota številka 7:
Volilna enota obsega del mesta 

Ljubljane, meja pa poteka po Lin­
hartovi cesti od križišča z Robbovo 
ulico do Topniške ulice, po Borovelj­
ski ulici proti jugu do meja VI. vo­
lilne enote, ter ob tej meji nazaj do 
Linhartove ulice.

Ta volilna enota zajema naslednje 
ulice in hišne številke:

Linhartova ul.: 25, 28, 30, 32, 34, 
34/a, 35, 36; '

Robbova ul.: 5, 7. 12, 14, 16, 18, 
20, 22, 25/a, 26, 30, 32. 34, 36, 38, 39;

Crtomirova ul.: 15/a.

Volilna enota številka 8:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Titovi ulici (njen 
vzhodni del) do Ptujske ulice (iz­
ključno) po Ptujski ulici mimo Ga­
silskega doma (vključno) do Vojkove 
ulice in po njej (vključno njen za­
hodni del) na Linhartovo ulico ter po 
Linhartovi cesti na Titovo cesto.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Titova cesta: SO, 66, 68. 70;
Linhartova ul : 3, 5, 7, 9 11;
Vojkova ul.: 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 

19;

Celjska ul.: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 
12, 14, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 25,
27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47; 

Peričeva ul.: 8, 10, 12, 14, 16. 18,
20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 
62, 64;

Kalanova ul.: 5, 14, 16, 18; 
Kržičeva ul.: 2, 4, 6, 10; 
Mariborska ul.: 4;
Topniška ul.: 2, 3, 3/a, 4, 5, 6, 8,

10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 25; 
Ipavčeva ul.: 2, 4, 6;

Volilna enota številka 9:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Vojkovi ulici (njen 
vzhodni del) do Topniške ulice, nato 
pa proti jugovzhodu preko Svetosav- 
ske ulice (izključno hiše Topniška 
ulica 16 do 26) prek ceste Carja Du­
šana (izključno hiše Topnit.;a ulica 
28 do 32) na Grasselijevo ulico in po 
njej (vključno njen zahodni del) na 
Prekmursko ulico (vključno njen za­
hodni del) na Linhartovo cesto in po 
njej na Vojkovo ulico.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Vojkova ul.: 4, 4/a, 6, 8, 10, 12, 14, 
16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34; 

Čara Dušana: 8, 14, 16, 18, 20; 
Svetosavska: 6, 6/a, 8, 8/a, 12, 14, 

16, 18, 20, 22, 24, 24/a, 28;
Preradovičeva ul.: 2, 6, 8, 10, 12,

14, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54.

Prekmurska ul.: 1, 2, 4, 6.

Volilna enota številka 10:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Vojkovi ulici (od Top­
niške ulice) proti severu do podalj­
ška Ptujske ulice, nato pa proti vzho­
du na Stolpniško ulico in na Linhar­
tovo ulico do Prekmurske ulice ter 
ob meji volilne enote št. 9 na Voj­
kovo ulico.

Volilna enota zajema naslednje 
ulice in hišne številke:

Grasselijeva ul.: 2, 4, 6. 8, 10, 12; 
Topniška ul.: 16, 18, 20, 22, 24, 26,

28, 30, 32, 34, 36. 38, 40, 42, 44; 
Svetosavska ul.: 26 (v jami); 
Brankova ul.: 1, 3, 5, 7; 
Prekmurska ul.: 3.

Volilna enota številka 11:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Samovi ulici in Janševi 
ulici (njen severni del) do železniške 
proge, nato pa ob občinski meji do 
Vodovodne ceste in po tej cesti (njen 
zahodni del) na Samovo ulico.

Ta volilna enota zajetna nasled­
nje ulice in hišne številke:

Janševa ul.: 1, l/a, 3, 5, 7, 9, 9/a,
11, 13, 13/a, 15, 27;

Vodovodna: 15, 17, 19, 45, 47, 49, 
51/a, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65 , 67, 69, 
71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 
91, 93;

Kamniška ul.: 7, 9, 13, 14,
15, 19, 20, 20,'a, 22, 25, 28, 34, 36, 38, 
40, 44/a, 46, 48/a;

Kolarjeva ul.: 6, 8, 9, 10, 12, 14,
16, 18, 20. 19, 23, 23/a, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 31/a, 32, 33, 34 , 35 . 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45. 46;

Podmilščakova ul.: 9, 9/a, 11, 13, 14, 
14/a, 15, 16, 16/a, 17, 17/a, 18, 18/a. 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 30/a, 
31, 33, 33/a, 34, 35, 35/a, 36, 37, 37/a, 
37,b, 38, 39, 40, 40/a, 4<)/b, 40/c, 41, 
42, 42 a, 42/b, 42/c, 42/d, 42/e, 42/g, 
42/f, 43, 44, 44/a, 44/b, 45, 46, 46/a, 47, 
48, 49, 50, 51, 51/a, 52, 54 . 56, 56/a, 57, 
57/a, 57/c, 58, 60, 62, 66, 68, 70, 72, 74; 

Velikovška: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10,
12, 27;

Dravska: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 10, 
11, 12, 13, 15;

Stadionska: 2, 3, 5, 12, 13, 15,
17, 19, 20, 21;

Franketcva: 3, 4, 5, 7, 9;
Staničeva: 17, 19, 21, 23, 25, 27, 

27/a, 27/b, 29, 31, 31/a, 33, 33/a, 35, 
35, a, 37, 37/a, 37/b, 39;

Trg 9. maja: 1, 2.

Volilna enota številka 12:
Obsega del mesta Ljubljane, me­

ja pa poteka po Samovi ulici (njen 
severni del) po Vodovodni cesti (njen 
vzhodni del) do Posavskega ulice, po 
tej ulici (njen južni del) na Titovo 
cesto (njen zahodni del) do Samove 
ulice.

Ta volilna enota zajame nasled- j 
nje ulice in hišne številke:

Vodovodna: 20, 24, 26, 28, 28/a, 30, ■ 
32'

'Titova: 105, 107, 109, 111, 113, 115, 
117, 119;

Posavskega: 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17/a, 
19, 19/a, 21, 27;

Pribinova: 2, 4;
Dermotbva: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/a, 7, 

8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 
25, 27, 29, 31;

Bratinova: 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 
16, 18, 20, 22;

Žolgarjeva ul: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 
18, 20, 22, 24, 26, 28;

Koroška: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 
18, 18/a, 20, 22, 24, 26.

Volilna enota št. 13:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Posavskega ulici (njen 
severni del) na Vodovodno cesto, na­
to pa po Triglavski ulici (njen južni 
del) na Pegamovo ulico (njen vzhod­
ni del), po Glavarjevi ulici (njen juž­
ni del) na Titovo cesto (njen zahodni 
del) in po Titovi cesti do Posavskega 
ulice.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Vodovodna: 34, 36, 38, 38/a, 38'b> 
38/c, 38/č, 38/d, 38/e, 38/f, 40, 40/a, 
42, 44, 46;

Posavskega: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14,
16, 18, 20, 22, 24, 26 (cestna baza);

Titova: 123;
Glavarjeva: 7, 9, 11, 13;
Rožanska: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10;
Pegamova ul.: 4, 6;
Grafenauerjeva: 1, 3, 5, 7, 9, Ih 

13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 
35, 37, 39, 41, 45, 47, 51, 53;

Herbersteinova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 29, 
31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 5h 
53, 55, 57, 59;

Jarnikova: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1®' 
11, 15;

Triglavska: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, lh
13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 3h
33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 5h
53, 53/b, 55, 57, 57/b, 59, 61, 63, 65.

Volilna enota številka 14:
Obsega del mesta Ljubljani; 

meja pa poteka po Glavarjevi ulj1’! j 
(njen severni del) po Pcgamovi ulit1 
(njen zahodni del), po Triglavski uV' 
ci na Vodovodno cesto (njen severih 
del) do železniške proge, nato pa 
občinski meji do Hubadove ulice f1 
po njej (vključno hiša št. 2) na Ti' 
tovo cesto (njen zahodni del) do Gl?' 
varjeve ulice.

Ta volilna enota zajema nasled' 
nje ulice in hišne številke:

Glavarjeva ulica: 4, 6, 8, 10,
12/a, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20,22,24,2^
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 2”’ 
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46,
50, 56;

Vodovodna: 48, 48/a, 50, 52, 54, &< 
58, 60, 62, 64, 66, (18, 70, 72, 74, 7* 
78, 80, 84, 86, 88, 90, 92, 94. „.

Lambergerjev«: 1, 3, 5, 7, 9, **/
Triglavska: 16, 18, 20, 22, 24, 2*

28, 30, 30/a. 30 b, 30/c, 30/d, 30/e,
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52;
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Tolstojeva: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9/a, 
g/b, 10, 10, a, 11, 12, 13, 14, 15, 10, 17, 
!8, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 37, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 55, 57, 63;

Hubadova: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 7/a, 9, 
9/a, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 
29, 31, 33, 35, 39, 41, 43, 45, 47, 49.

Titova: 141, 143, 143/a, 143/b;
Novinarska: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10.

Volilna enota številka 15:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

Pa poteka po Titovi cesti (njen vzhod­
ni del) do Kocbekove ulice (njen 
južni del) po njej proti vzhodu do 
kote 301-5, nato do kote 300-2, od 
tam na koto 299-5, nato proti jugu 
na koto 299-8, po Dečkovi ulici (njen 
vzhodni in zahodni del) po podaljšku 
te ulice do sečišča te ulice s Ptujsko 
Ptico ter po Ptujski ulici na Titovo 
cesto.

Ta volilna enota zajema naslednje 
Plice in hišne številke:

Ptujska: 1, l/a, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26. 27 . 28, 30:

Mariborska: 16, 17, 17/a, 18, 19, 
20, 21, 22, 23. 24, 25. 26, 27, 28. 29. 
61, 62, 67, 69, 70;

Titova: 82, 84, 86, 88, 90, 92. 92 a, 
"4, 94/a, 98, 98/a, 102, 106, 120, 122, 
‘22/a, 124, 126, 128, 130, 130/a, 134, 
136, 146;

Dimičeva: 2, 6, 8, 10, 12, 12 a, 14,

Cerkova: 1, 2, 3, 4, 5, 6. 7, 8, 9, 
‘0- 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 
26, 28;

Dečkova: 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15. 23;
Pors ter jeva: 2, 4, 42;
Zagrebška: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20,
22, 24, 26, 28, 30;
„ Lužiškosrbska: 7, 13, 15, 62, 64, 
66, 67, 68;

Vojkova: 45, 47. 49, 51, 58, 60, 62, 
64, 66, 68, 70, 72, 74.

Volilna enota številka 16:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

Pa poteka po Linhartovi ulici (vključ­
no hiše 80—88) do križišča z Žalsko 
,“co, po Savski cesti vključno hiše 
» ' 90—94) ob hiši Belokranjska ulica 

(izključno), nato pa ob Mislejevi 
. ci št. 4 (izključno) do Samskega 
n°'Pp v Mislejevi ulici št. 3 (vključ- 

1 nato pa ob Mislejevi ulici proti 
Vcru na Linhartovo ulico.
Ta volilna enota zajema nasled­

ke ulice in hišne številke:
9. Linhartova: 80, 82, 84. 86, 88, 90, 

’ 94, 96, 98, 100, 102, 104; 
Mislejeva: 3.

Molilna enota številka 17:
Obsega del mesta Ljubljana, meja 

j,t Poteka po Tomačevski cesti do 
. e poljske poti, nato pa po tej 
Pot- .pr°ti zahodu, do prve poljske
I s 1 ln Po njej proti severu do Kože- 
29» u P'*06 *n PO tej ulici do kote

ob Dečkovi ulici (izključno) 
ob u severu, nato pa proti vzhodu 
3nrri * 299-5 P° Poti mimo gramozne 
cesiC (kota 299-4) prek Tomačevske 
4l) ® Vključno Tomačevska cesta št. 
»ki ‘n meji pokopališča ter občin- 

^Pcji na Žalsko ulico. 
hje a volilna enota zajema nasled­

nice in hišne številke:
II 3®mačevska cesta: 1, 5, 7, 7'a, 9, 
4l/a. a' 13, 13/a, 31, 35, 37, 39. 41,

23;K"Meljeva: 4, 6, 8, 8 a, 16, 18, 20,

£asPratova: 8;
N»rt2i?Iah: *■ 2- 3' *• 5’1N<ld hmeljniki: 2.

Volilna enota številka 18:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Stolpniški ulici (njen 
severni del) do podaljška Dečkove 
ulice, ob tej ulici proti severu do 
Koželjeve ulice in po njej do poljske 
poti, nato pa proti jugu do križišča 
z drugo poljsko potjo in po tej proti 
vzhodu do Tomačevske ulice ter po 

njej na Linhartovo cesto, nato pa 
južno po njej do šole v Savskem na­
selju in nazaj na Linhartovo cesto 
(kota 294-5) tako, da so vključene 
vse stolpnice.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulicjk in hišne številke:

Linhartova: 45, 47, 47,a, 49, 49/a, 
51, 60, 62, 64, 66, 68;

Stolpniška ul.: 10.

Volilna enota številka 19:
Obsega del mesta Ljubljana, meja 

pa poteka po Linhartovi ulici do pr­
vih stolpnic (kota 294-5 izključno) 
nato pa proti jugu in mimo šole v 
Savskem naselju (vključno) do Fabi- 
janijeve ulice (vključno št. 17 do 35) 
do Matjaževe ulice (vključno št. 1 do 
17) ter ob Boroveljski ulici na Lin­
hartovo cesto.

Ta volilna enota zajema naslednje 
ulice in hišne številke:

Fabianijeva: 17, 19, 21, 23, 25, 27, 
29, 31, 33. 35;

Matjaževa ul.: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 
11, 13, 15, 17.

Volilna enota številka 20:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Linhartovi cesti do 
stavbe št. 80, nato pa južno po Misle­
jevi ulici (izključno št. 3 in vključno 
št. 4), po Belokranjski ulici do št. 8 
in 10 (izključno), nato proti severu 
po Endliharjevi ulici (izključno vse 
hiše), nato ob hiši Endliharjeva uli­
ca št. 16 proti zahodu na Fabianijevo 
ulico (vključno št. 37) ter po njej 
proti severu na Linhartovo cesto do 
vključno št. 47 Fabianijeve ulice.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Fabianijeva: 37, 39, 41, 43. 45. 47;
Linhartova: 70, 72, 74. 76, 78;
Majke Jugovičev: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9. 11;
Belokranjska ul.: 4.

Volilna enota številka 21:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka ob meji volilnih enot št.
19, 20, 16 po Savski cesti na Ulico 
Luize Pesjakove (vključno njen se­
verni del) do vključno stavbe št. 22 
v ulici Luize Pesjakove, nato pa na­
prej ob meji volilne enote št. 19.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Endliharjeva: 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10. 
11, 12, 13, 14. 15, 16, 17, 18, 19:

Luize Pesjakove: 2, 4, 6, 8, 8-a, 8 b, 
10, 12, 14. 16, 22;

Belokranjska: 1, 3, 5, 6, 7, 8. 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 23,25;

Savska cesta: 1, 3.

Volilna enota številka 22:
Obsega del mesta Ljubljana, meja 

pa poteka po ulici Luize Pesjakove 
(njen južni del) na Smartinsko cesto, 
po njej do Majaronove ulice (vključ­
no št. 8, 10 in 12), po Sarkovl ulici 
(njen severni del, vključno št 1 do 
11) in nazaj do ulice Luize Pesja­
kove (vključno št. 13 do 19).

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Mjaronova: 8, 10, 12, 14, 16, 18,
20, 22. 24, 26, 28;

šerkova: 1, 3, 5. 7, 9, 11, 13;
Pesjakova: 13, 15, 17, 19.

Volilna enota številka 23:
Obsega del mesta Ljubljana, meja 

pa poteka po Smartinski cesti in Vil­
harjevi cesti (vključno št. 43), nato 
pa proti severu ob Novakovi ulici do 
podaljška ulice Luize Pesjakove, do 
Fabianijeve ulice (vključno št. 11 
do 15), nato ob Serkovi ulici (izključ­
no št. 1 do 13) na Majaronovo ulico 
(vključno št. 2 do 6) in na Smartin­
sko cesto.

Ta volilna enota zajema naslednje 
ulice in hišne številke:

Majaronova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 
11, 13, 15, 17, 19, vse Gradisove ba­
rake;

Smartinska: 21, 21 a, 21/c, 23; '
Fabianijeva: 11, 13, 15; 
Vilharjeva: 43, 47, 47 a.

Volilna enota št. 24:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka od Titove do Hubadove 
ulice (vključno št. 2), do železniške 
proge in ob progi proti severu do 
višine Titove ceste št. 201, nato proti 
vzhodu na Titovo cesto (vključno 
hiša Titova cesta št. 201), nato pa po 
Titovi cesti (njen zahodni del do 
Hubadove ulice).

Ta volilna enota obsega naslednje 
ulice in hišne številke:

Funtkova: 19, 21, 22, 23, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35. 36, 37, 
39, 40, 41, 44. 46;

Popovičeva: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10. 11, 12, 13, 14, 45, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 23, 25, 27;

Grintovškova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 28, 30;

Kočenska: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 60. 61, 74; 

Presetnikova:!, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15;

Turnerjeva: 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15,
17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31;

Ogr inčeva: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. 10 a,
11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 22, 24,
26. 28, 30;

Nade Ovčakove: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 9 a, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16. 17,
18, 19, 20. 21, 21 a, 22, 2.3, 24, 25, 26,
28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 52:

Titova: 167, 169, 175. 177, 179, 181, 
183. 185, 187, 189, 193, 201;

Ulica Pohorskega bataljona: 7, 8,
9, 10. 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28. 29, 30, 31,
32. 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59,
61, 63. 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79. 81,
83. 85, 87, 89. 91, 93, 95, 97, 99, 101, 
103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 115 a, 
117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131,
133. 135, 137, 139, 141, 143, 145, 147,
149. 151. 153, 155, 157, 159, 161, 163,
171, 173, 175, 177, 179, 181, 183, 185,
187. 189. 191, 193, 195, 197, 199, 201,
203, 205*; 207, 209, 211, 213, 215, 217,
219, 221, 223, 225, 227, 229, 231, 233,
235, 237, 239, 241, 243, 245, 247, 249,
251, 253:

Hubadova ulica: 4, 6, 8, 10, 12, 
16, 18, 20;

Sarhova ulica: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 
14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30.

Volilna enota št. 25:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka po Titovi cesti proti seve­
ru (njen vzhodni del) do hiše Titova 
218 a (vključno), nato pa proti seve­
rovzhodu do reke Save po desnem 
bregu Save do hipodroma (vključno),' 
od vzhodnega dela hipodroma proti 
jugozahodu ob koti 295-6 na koto 
301-3, od tam pa na Kocbekovo ulico 
(njen severni del) ter od tam na Ti­
tovo cesto.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Zupanova: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;

10 ^',)biČeVa: *’ 2’ 3- 4- 5- 6- 7- 8- 9.
Stembalova: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20
22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38; ’

Kadilnikova: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; 
Titova: 150, 152, 162, 164, 166, 168 

170, 172, 178, 180, 192, 194, 198, 198 a! 
200, 202, 204, 206, 208, 210, 212, 214 
216, 218, 218 a;

Ulica aktivistov: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9,
11, 13, 15;

Stoženjska ul.: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 
10, 14, 15, 16, 18, 21, 23, 54;

Stožice: 8, 9, 11, 13. 14, 15, 16, 17, 
19, 20, 21, 23. 25, 26, 27, 29, 31,32 33, 
35, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49 
50, 52, 54, 55, 57, 60;

Palovčeva ul.: 1, la, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18.

Volilna enota številka 26:
Obsega del mesta Ljubljane, meja 

pa poteka od Titove ceste (vključno 
št. 201) proti zahodu do železniške 
proge, ob tej progi proti severu do 
Ulice prvoborcev (njen južni del), po 
tej ulici do Komanove ulice, po tej 
ulici na Titovo cesto in po tej (njen 
zahodni del) do Titove ceste 203 
(vključno).

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Titova: 203, 205, 207, 211, 213, 215, 
217, 221, 225, 227, 229, 231, 233, 235, 
237. 239, 241, 243.

Ulica padlih borcev: 4, 5, 6, 7 8 
9, 10. 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 2l’ 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 27/a, 28, 29, 
29/a, 30, 31, 34, 35;

Gorjančeva: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20; 

Marice Kovačeve: 2, 4, 5, 6, 7, 9
10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19;

Mire Lenardičeve: 1, 3, 5, 7, 9, 11,

Omahnova: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10,
11, 12, 13, 14. 15, 16, 18, 19, 19 a, 20. 
20 aj 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31, 33, 
35, 37;

Rodičeva: 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13. 15, 
17, 19. 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33;

Kalingerjeva: 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11,
15. 17;

Godeževa: 1, 3, 5, 7, 9, 11.
Ulica prvoborcev: 1, 3, 5 7 9 ll 

13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 29, 31,’ 33; 
35, 37, 39;

Slovenčeva: 2, 4, 4 a, 6, 8, 10, 12; 
Komanova: 1, 2;
Gogalova ul.: 2, 3, 4, 5, 6. 8. 10; 
Cargova ulica: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

9, 11, 15, 17, 19.

Volilna enota številka 27:
Obsega naselji Tomačevo in Jarš* 
Ta volilna enota zajenra nasled­

nje ulice in hišne številke:
Tomačevo: 1, 5, 7, 11, 13, 16 17,

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 53
55, 57;

Tomačevo stara št. 69;
Tomačevska cesta: 30, 32, 38, 40

42, 44, 46, 48, 50, 51, 52;
Jarše: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 18, 19. 20, 21, 22, 24, 
26, 28. 30, 34, 36, 40, 42;

V dolini: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14;

Pot k Sav* 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 14, 16, 18, 20;

Križna ulica: 82, 84.

Volilna enota številka 28:
Obsega naselji Savlje in Kleč-;,- 
Ta volilna enota zajema nasled­

nje ulice in hišne številke:
Savlje: 1, 3, 8, 10, 11, 14, 17, 39, 

21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 36,
38, 39, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 50, 51,
54, 56, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67,
68, 69, 70, 72, 74, 75, 76, 77, 79, 80,
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81, 82, 83, 85, 86, 87, 88. 89, 90, 91, 
92, 95, 99, 101, 103, 105, 107;

Vodovodna ul.: 258, 261, 268, 275, 
283, 256, ^86;

Saveljska cesta: 45, 54, 55, 57, 59, 
60, 62, 64. 66, 68, 73, 74, 76, 77, 78, 
79, 80, 81, 90, 92, 98, 102, 85, 87, 89, 91, 
99, 102, 103, 106, 169, 110, 111, 113, 
120, 125, 128, 132, 134, 150, 170;

Kleče: 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 36, 38, 40, 44,

.52, 70.

Volilna enota številka 29:
Obsega naselje Ježica, meja pa 

poteka po Ulici prvoborcev (njen 
severni del) do železniške proge, po 
progi do črnuškega mostu, nato pa 
po desnem bregu reke Save do višine 
Ornitološkega zavoda, nato pa proti 
zahodu mimo hiše Stožiče 46 (iz­
ključno), po poti proti zahodu mimo 
hiše Stožice št. 52 in nato proti za­
hodu do Titove ceste (izključno hiši 
št. 218 a in 218), preko Titove ceste 
na Romanovo ulico (izključno) in po 
njej do Ulice prvoborcev.

Ta volilna enota zajema nasled­
nje ulice in hišne številke:

Titova: 220, 226, 228, 230, 232, 236, 
238, 240,- 242, 244, 245, 246, 247, 248, 
248 a, 24? 250, 252, 253, 254, 258, 260, 
261, 262, 263, 264, 265, 269, 271, 273, 
275, 277, 279, 281, 283, 285, 287, 289, 
295, 297, 299, 303, 305. 307, 309;

Ježica: 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9. 11. 11 a,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 27, 29; 

Stara Ježica: 1, 3, 4, 5,- 7, 8;
Na produ: 1, 2, 5, 8, 9;
Udvančeva ulica: 1, 3, 5, 7, 15,

17, 31;
Danile Humarjeve: 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 9, 11. 13, 15, 17, 21;
Kališnikov trg: 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 14;
Bratov Kumarjev ul.: 2, 4, 5, 6, 7,

8, 9, 10, 11, 13, 15;
Bratov Čebuljev: 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19,2;; 
Kratka pot: 1, 3, 4, 5, 7, 8, 10;
Za gasilskim domom: 1, 3, 5, 6, 7,

8, 10. 12, 14, 17;
Bratov Jakopičev: 4, 7, 10; 
Dečmanova ul.: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10;

Na ogonih: stara »Mala vas«: 15 b, 
nh, 80, 80 a, Jež. 71;

Ulica 7. septembra: 2, 8, 10;
Pod klancem: 7, 9, 11;
Strmec: 2;
Mala vas: 1. 3, 3 a, 5. 7. 9, 11, 13,

15, 17, 19. 21, 23, 25, 27. 29, 33, 37, 
39, !>0. 52. 54. 56, 58, 58 a, 60;

Tesovnikova ulica: 9. 11, 13, 16, 
17, 20. 21 22. 24, 26. 28, 29, 30, 31,
32, 33. 34. 35, 37, 41, 42, 43, 45. 44.
46. 47. 48. 49? 50, 51. 52, 53, 56. 58,
60. 62. 64. 66. 68. 70. 72, 74. 76, 80.
84. 88. 88 n. 92, 96, 98, 100, 102, 104, 
106. 108. 114;

Kufarieva ulica: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
8, 9. 10. 11, 12.

Volilna enota številka 30:
Obsega tisti del naselja Črnuče, 

ki lež.i južno od železniške proge.
Ta volilna enota zajema nasled­

nje ulice in hišne številke:
Črnuče — južno od železniške 

proge: V, 2, 3. 4, 4 a, 4 b, 4 c, 5, 6, 7, 
8, 9. 10. 10 a. 10 b, 10 c, 11, 11 a. 12,
13, 14. 14 a, 15, 16, 17, 18, 18 a, 18 b, 
18 c, 19. 20. 21, 22. 23, 24, 25, 25 a, 
26, 26 a, 27. 27 a, 27 b, 28, 29, 30, 31, 
32, 33. 34. 36, 37. 38, 39, 40, 41. 42. 
43, 44. 45, 45 a, 46, 47, 46 a, 48, 49, 
50, 51.

Volilna enota številka 31:
Obsega tisti del naselja Črnuče, 

ki leži severno od železniške proge.
Ta volilna enota zajema nasled­

nje ulice in hišne številke:

Črnuče — severno od železniške 
proge: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59,
60, 61 62 , 63, 64 , 65, 65 b, 66, 67, 68,
69, 70, 67 a, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77,
78, 79, 79 b, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86,
87, 88, 88 a, 89, 89 a, 90, 91, 92, 93, 
94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 
103, 104, 104 a, 105, 106, 107, 108, 109, 
110, 110 a, 110 b, 110 c, 110 d, 110 e,
110 f, 110 g, 111, lila, 111 b, 111 c,
111 d, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 
118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 
125 a, 126, 127, 128, 129, 130, 130 a,
130 b, 130 d, 130 h, 131, 131 a, 131 b,
131 c, 131 č, 131 d, 131 e, 131 g, 131 h, 
132, 133, 134, 135, 136, 136 a, 137, 
137 a, 138, 139, 139 a, 139 b, 139 c, 
140, 141, 142, 143, 143 a, 144, 145, 146, 
147 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 
155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 
163, 164, 165, 166, 167, 168, 168 a, 169, 
170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 
177 a, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184,
184 a, 184 e, 184 g, 184 m, 184 n, 185,
185 a, 185 c, 184 b. 185 d, 185 e, 185 f,
185 g, 185 h, 185 i, L85 k, 186, 187,
186 a, 187 a, 188, 189, 190, 191, 192,
193, 193 a, 193 b, 193 c, 194, 195, 196, 
196 a, 196 b, 196 c, 197, 198, 199, 199 a, 
200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 206 a, 
207, 207 a, 208, 209, 210, 211, 212, 
212 a, 213, 214, 214 a, 214 b, 214 c,
214 d, 214 e, 215 a, 215, 215 b, 215 d,
215 c, 216, 216 b, 217, 217 a, 217 b.
217 c. 217 d, 218, 219, 220, 221, 222,
223, 224, 224 a, 224 b, 225, 226, 226 a, 
227, 228, 229, 230.

Volilna enota številka 32:
Obsega naselja Dobrava, Ježa in 

Nadgorica.
Ta volilna enota zajema nasled­

nje ulice in hišne številke:
Ježa: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 15 a, 16, 16 a, 16 b, 17, 
18, 19, 20, 21, 21 a, 21 b, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 30 a, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 36 a, 36 b, 37, 38, 38 a, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46;

Nadgorica: 1, 2, 3, 3 a, 4, 5, 6, 6 a,
7, 8, 8 a. 9, 9 a, 10, 10 a. 11, 12, 13, 
13 a, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48;

Dobrava pri Črnučah: 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18.

Volilna enota številka 33:
Obsega naselji Podgorica in Sv. 

Jakob.
Ta volilna enota zajema nasled­

nje ulice 4n hišne številke:
Sv. Jakob ob Savi: 1, 2, 3, 4, 5. 5/a,

14, 15. 16, 17, 18, 19, 20. 21, 22. 23, 24, 
24 a, 25, 26, 27, 28. 28 a, 28 b. 29. 29 f,
30, 31, 31 a, 31 b, 32, 33, 34, 35, 36. 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 58, 59, 60 
in nove hiše (5);

Podgorica: 1, la, 2, 3, 3 a, 4, 4 a, 
5, 5 a, 6. 7, 8, 8 a. 9, 10, 11, 12. 13. 14,
15, 16, 17. 18, 18 a, 19, 20, 21. 21 a, 
22, 23, 24, 25, 26. 27. 28. 29, 30, 31, 
32, 33, 32 a, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, '42, 43. 44. 45, 46. 47, 48, 49. 50, 
51, 52, 83, 54. 54 a, 55, 56. 57, 58, 58 a, 
59. 60. 61. 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68. 
69, 70, 71, 72, 73. 74. 75, 76, 77, 78,
79, 80. 81, 82, 83. 84, 85. 86. 87, 88, 89, 
90, 91, 92, 93. 93 a, 94, 95, 96.

Volilna enota številka 34:
Obsega naselji Beričevo in Brinje. 
Ta volilna enota zajema nasled­

nje ulice in hišne številke:
Beričevo: 1, 2, 2 a, 2 b, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 12 a, 13, 14, 15, 16, 
16 a, 17, 18, 19, 20, 21, 22. 23, 23 o, 
23 b, 23 c, 24, 25, 26, 26 a, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34. 35, 36, 36 a, 37, 38, 39. 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
60 a;

Brinje: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, Iti, 17, 18, 19, 20, 
20 a, 21.

Volilna enota številka 35:
Obsega naselja Dol pri Ljubljani, 

Videm, Zaboršt, Zajelše in Podgora.
Ta volilna enota zajema nasled­

nje ulice in hišne številke:
Dol pri Ljubljani: 1, la, 2, 3, 3 a, 4,

5. 5 a, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 27 a, 28;

Videm: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6a, 7, 8,
9, 10, 11, 11 a, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25 a, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34 a, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44;

Zaboršt: 1, 1 a, 2, 3, 3 a, 4, 4 a, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16; 

Kleče pri Dolu: 1, la, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34;

Zajelše: 1. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 11 a, 12, 13, 14, 15;

Podgora: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 23 a, 24.

2. člen
Za volitve odbornikov v zbor de­

lovnih skupnosti se določijo na ob­
močju občine Ljubljana-Bežigrad 
naslednje volilne enote, v katerih 
se vol( po en odbornik v zbor delov­
nih skupnosti, in sicer:

A. V SKUPINI GOSPODARSTVA 
a) prva podskupina 

Volilna enota št. 1:
Elektro Ljubljana:
— poslovna enota Ljubljana oko­

lica, Parmova 33;
— poslovna enota Elektromerilni 

servis, Glavarjeva 14.
Tovarna kovinske galanterije, 

Tolstojeva ul.
Savske elektrarne, obrat Kleče, 

št. 70.

Volilna enota št. 2:
Tovarna pisalnih strojev, Savlje 

št. 89.

Volilna enota št. 3:
Iskra — tovarna električnih apa­

ratov, Savska c. 3.
Iskra — tovarna elementov za 

elektroniko, Linhartova 35.
Iskra — obrat tiskano vezje, Tito­

va c. 242.
Iskra — montažni sektor, Trg VII. 

kongresa.

Volilna enota št. 4:
»Elma« — tovarna elektromateria- 

la, Črnuče — delovne enote: uprava, 
montaža, elektro delavnica, orodjar­
na, površinske obdelave.

Volilna enota št. 5:
»Elma« — tovarna elcktromateria- 

la. Črnuče — delovne enote: obrat 
nekovin, trakov, profilov in tehnična 
kontrola.

Volilna enota št. 6:
Ljubljanske mlekarne, Tolstoje­

va 2.

Volilna enota št. 7:
»Belinka«, Šentjakob ob Savi. 
»JUB«, Dol pri Ljubljani. 
»Opekarna Črnuče«, Črnuče. 
»Energoinvest«, Črnuče.

Volilna enota št. 8:
Tuba, Kamniška 20.
Modna oblačila, Tolstojeva 9 a. 
Tonosa, Savlje 18.
Triglav film, Smoletova 13.

Volilna enota št. 9:
Projekt nizke zgradbe, Parmova 

ul. 33.
SGP Grosuplje, gradbišče Beži' 

grad.
Projektivni biro ing. D. Blagajn6' 

Titova c. 48.
Konstrukta, Titova 48.
Projektivni biro »Tamar«, Robbo* 

va 2 a.
Atelje za arhitekturo, Parmova 33.

Volilna enota št. 10:
Industrijski biro, Parmova 33. 
SGP Slovenija ceste, gradbišč6 

Bežigrad.
Metalna Maribor, projektivni bif° 

Ljubljana, Trg Vil. kongresa ZK3 
Agrobiro, Parmova 33.

Volilna enota št. 11:
GP »Bežigrad«, Podmilščakova 2t 
GP »Temelj«, Črnuče 89 b. 
Naravni kamen, obrat »Marmor*' 

Tomačevska 1.
GP »Gradis«, gradbišče Bežigrad' 
GP »Megrad«, gradbišče Bežigrad' 
GP »Zidar«, gradbišče Bežigrad'

Volilna enota št. 12:
GP »Obnova«, Vilharjeva c. 33.

Volilna enota št. 13:
Cemcntar, Vodovodna 3 a.
Umetni kamen, Titova 178. ,
Kamin, Mala vas 50.
GP Stavbenik — Izola, gradbišč6 

Bežigrad.
Gramex, Kurilniška 14 a.

Volilna enota št. 14:
»IMP«, industrijsko montaža6

podjetje — montaža centralne kurja* 
ve, vodovoda, projektivni biro, sploš*. 
na uprava, avtopark, Crtomirova U1 
Parmova ulica.

Volilna enota št. 15:
»IMP«, industrijsko montaža6

podjetje — elektrodelavnica in eli* 
tromontaža, Zagrebška ulica.

Volilna enota št. 16:
»Edilit«, Parmova 53.

Volilna enota št. 17:
Instalacija, Kamniška 48 a. 
Termika, Kamniška 25.
G ral — Avtoobnova, Titova l**6'

Volilna enota št. 18:
Lesnina, Titova 97.
Elektrotehna, Titova 39.
Astra, Bežigrad 6.
Dinos. Parmova 33.
Kroj Škofja Loka, poslov. Teksti*' 

promet, Titova c. 63.
Kristal, Vilharjeva c. 45 a. 
Interevropa, Smoletova 
ONPZ Zelczopromet, 

kova 18. .
ONPZ Pleteks, Podmilščakova 1” 
ONPZ Plamas, Titova c. 201.

Volilna enota št. 19:
Tovarna dekorativnih 

obrat Titova 99.
»LIK«, Titova 50.
Kuverta, Titova 87.
Mladinska knjiga, obrat 

cesta 145.

Volilna enota št. 20:
Družbena prehrana Bežigrad, Bi*1 

hartova 28.
Gostinsko podjetje »Bežigrad« 

Gostilne: »Kačič«, »Planica«, »Tfl^ 
čarjev dvor«, »Zadružni dom Savli6' 
»Buffet«, Parmova 33. »Buffet«, V® 
mova 51, Gostišče »Ob Savi«, »Av* 
camp«, Ježica 89.

tkani*1

Tito'1'1

IZ.
Podmilš#1
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Gostinsko podjetje »Črnuče«, 5 
Poslovalnic — Gostilne: »Rogovilec«, 
»Bežigrajski hram«, »Stadion«, »Buf- 
fet Šibenik«, »Buffet Rašica«.

Union — »Kurentov hram«, Ti­
tova 51.

Figovec — GR, Titova 50.
Vinocet, Titova 105.
Trgovsko podjetje »Tobak«, tra­

fika: Kotnikova 10;
poslovalnica ld, Titova 92, Titova 

c. 50;
poslovalnica 11, Titova 73;
poslovalnica 4, Titova c. — Stoži­

te, Savska c. 3;
poslovalnica 41, Parmova 33;
poslovalnica 21, Janševa ul. 7, 

Vojkova ul. 22.
Veletrgovina Prehrana, Kersniko­

va 2:
— samopostrežne: Vodovodna 91, 

Savsko naselje, Vojkova 5, Titova 65, 
Hubadova ul., Gogalova ul.;

— poslovalnice: Ježica 97, Titova 
225, Titova 220, Titova 82, Einspie­

lerjeva 14, Dol pri Ljubljani.
Veletrgovina »Mercator«:
— poslovalnice: Črnuče 26 a, Čr­

ti Uče 102, Bcričevo, Savlje 100;
— samopostrežba. Triglavska ul.;
— poslovalnice: Janševa 2, M. Ju­

govičev II, »Stadion«, Titova 89-91, 
Bežigrad 13, Titova 49, Titova 86, 
Titova 172, Titova 238, Tomačevo 27, 
Podgorica.

»Mercator« — Sadje zelenjava — 
Poslovalnice: Titova 45, Titova 88, 

: Titova 170.
»Emona«, prodajalne, Titova 119.
Tovarna mesnih izdelkov, Mesar­

ja 1 — poslovni enoti. Vodovodna 
34, Titova 73.

»Gavrilovič«, skladišče, Vojkova
I Ul. 5.

Mesoizdelkr. G. Radgona, proda­
ji Jalna, Topniška 19.

Perutnina Ptuj, poslovalnica, Lin­
hartova 4.

Kmetijska zadruga »Krmelj«,, po­
toval ni ca 229.

) Istra vino — export Umag, pro­
dajalni ca Titova 241.

Ribarstvo — export, Titova 33L
Slovenijales, prodajalna, Gospo- 

! darsko razstavišče.
Bksportdrvo, Titova c. 50.
Jugotehnika, prodajalna, Titova 

**»ta 67.
»Metalka«, prodajalna, Maribor- 

*ka 2.
Drogerija, prodajalna »Jelka«, Be­

ograd 1.
Petrol:
bencinski črpalki, Samova ul., Ti- 

'ova 144;
Prodajalna, Titova 150. 
Kurivoprodaja, Na jami 10: 
skladišče, Janševa 1 a; 
skladišče, Titova 289.
Borovo, prodajalna, Titova 39. 
Franjo Gorjup, »Astra«, prodajal- 
Titova 47.

, Državna založba Slovenije, proda- 
™*tia, Titova 71.

»Chemo«, skladišče Črnuče. 
»Kurivo«, Vilharjeva cesta. 
»Fructal«, Trg VII. kongresa 1. 
»Vektor«, Vodovodna 19.

- Avtomotor stroj — predstav. Lui- 
^ Pesjakove.

»Croatiatrans«, Vilharjeva 43. 
h, Besno in d. komb. Vrhnika, Par- 

! V, 33
Privatni gostilničarji:

^»Posavec«, Skodlar Marija, Toma-

*. »Pod llpco«, Emeršič Anton, Sto- 
l|* 40;

. a.‘hik brinju«, Marinšič Majda, Vo-
41;

>4 car«, Cunder Boris, Tito-

i' w *p°rtuna«, Prešeren Boča, Vodo­
ma 36-

Pečnikar Ivan, Šentjakob ob Savi 
št. 13;

Grad Katarina, Beričevo 23;
Grad Ivan, Videm 22;
Cunder Jernej, Črnuče 80; 
Javoršek Marija, Beričevo 60; 
Svetlin Marija, Podgorica 12; 
Kunstelj Angelca, Titova 250; 
Kante Milovan, Vojkova ul.; 
Bodlovič Marija, Titova 102.

Volilna enota št. 21:
Cestno podjetje, Stolpniška ul. 
Adria-aviopromet, Titova 48. 
Pošta, Titova 70.
Pošta, Ježica.
Pošta, Črnuče.
Pošta, Dol pri Ljubljani. 
Železniška postaja Črnuče.

Volilna enota št. 22:
Zasebni obrtniki, člani zbornice

— od žel. proge do Triglavske ul. 
Zaposleni v zasebni obrti — od

žel. proge do Triglavske uL
Podjetje za PTT — servis, Rob­

bova ul. 15.
‘ Autocomerce, Titova ut. 146.

Slaščičarna in pekarna Bežigrad.
Titova 101.

Živilski kombinat »Žito«, pekarna 
Ajdovščina, Samova ul. 10:

»Usluga«, — Bežigrad, Smoleto­
va 16.

El Niš — tehnični servis^ Stani­
čeva 17.

Obrtni servisi Črnuče.

Volilna enota št. 23:
Zasebni obrtniki, člani zbornice

— od Triglavske ul. naprej. 
Zaposleni v zasebni obrti — od

Triglavske ul. naprej.
Pohištveno mizarstvo, Črnuče. 
Mesarija, Črnuče.
Mesarija, Dol pri Ljubljani. 
»Lesni kombinat« — obrat Role­

ta, Linhartova 6.
Rožnik — izdelovanje obutve, 

Luize Pesjakove.

Volilna enota št. 24:
Jugoinspekt, Jakšičeva 1, 
Dekorles, Jakšičeva 7,
Tapetdekor, Borutova ul 
IMKO — Kovinsko podjetje, 

Kamniška 41,
Kleparsko inštalaterska delavnica, 

Samova c.
Loška tovarna hladilnikov, servis, 

Borutova ul. 12,
Slovenija avto: delavnica, Samova 

14, skladišče, Vilharjeva c.,
Brivnica in česalnica. poslov. Ti­

tova c. 45 in 75, poslov. Luize Pesja­
kove ul.,

Zale — Žalska 2,
Tehnopromet, predstavništvo, Par­

mova 33,
Istrski ugljenokopi, predstavni­

štvo, Parmova 33,
Labod, kemična čistilnica, Luize 

Pesjakove,
Obrtno podjetje Gradišče, Pralni­

ca, Vojkova ul.,
Con tal — Continental, servis, Cr- 

tomirova 19,
Škofja Loka — čistilnica, pbrat, 

Titova c. 93,
Gospodinjske pomočnice

Volilna enota it. 25:
Gospodarsko razstavišče, Titova 

50,
Žitna skupnost, poslov, združenje 

Parmova 33,
Združenje stanovanjskih investi­

torjev, Trg VII. kongresa ZKJ,
Združenja knjigovodij SRS, Tito­

va c. 59/V.,
Zavod za organizacijo in revizijo 

poslovanja, Parmova 33.
Zavarovalnica Ljubljana, Parmo­

va 33,

SDK, podružnica, Titova 57, 
Kreditna banka in hranilnica, 

ekspozitura, Bežigrad, Titova 55, 
Poklicna gasilska brigada, Vojko­

va ul. 19,
Vodovod Črnuče, Črnuče 173, 
Vodna skupnost Ljubljana — Sa­

va, Crtomirova 4,
Fužinar, Parmova 33, 
Stanovanjsko podjetje »Bežigrad«, 

Vojkova 1,
Žel. transp. podj. — stanovanjski 

obrat, Robbova 2,
Studio za stanovanja in opremo, 

Trg VII. Kongresa ZKJ,
Zavod za poslovne objekte, Tito­

va 43,
Pripadniki vojaških podjetij, za­

vodov,
Poslovno združenje stanov, pod­

jetij, Črtomirjeva 10,
GIPOSS — Titova 39,
IMOS — poslovno združenje, Trg 

VII. Kongresa I.

b) Druge podskupine:
Volilna enota št. 26;
Kmetijska zadruga Črnuče — čla­

ni kolektiva in član-i zadruge, ki se 
pretežno ukvarjafjo * kmetijstvom, 

Agroobnova, Crtomirova 4,

B. V SKUPINI PROSVETE IN 
KULTURE

Volilna enota št. 27:
GEOLOŠKI ZAVOD, Parmova 33,

Volilna enota št. 28:
Zavod za raziskavo materiala in 

konstrukcij, Dimičeva 12.

Volilna enota št. 29:
Zavod za produktivnost dela, Par­

mova 33,
Zavod za varjenje. Ptujska 11, 
Tehnični muzej. Parmova 33, 
Zavod za farmacijo in kontrolo 

zdravil. Dimičeva 12.
Gradbeni servis, ing. Stanka 

Bloudka. Detelova l,
O mitološki institut. Stožice,
Zavod za avtomatizacijo, atenski 

oddelek, Titova 98.
Institut' za turizem, Titova c. 48., 
Hidrometerološki zavod SRS, 

Celjska 13,

Volilna enota št 30:
Gradbeni šolski center »Ivana 

Kavčiča«, Titova 98,
Dom vajeniške šole »Ivana Kav­

čiča«, Titova 98a,
Zvezni center za izobraževanje 

gradbenih inštruktorjev, Titova 98, 
Sola za voznike motornih vozil, 

Ježica 29,
Poklicna šola za etektro stroko, 

Linhartova 35,
Dom šole za voznike motornih 

vozil. Ježica 29,
Center za strokovno izobraževa­

nje PTT delavcev. Cel jska 16,
Internat industrijske šole TT me­

hanikov, Celjska 16,
Center strokovnih šol, Titova 78.

Volilna enota št. 31:
Visoka šola za politične'vede, Ti­

tova 102,
Dom visoke šole za politične vede, 

Titova 102,
Višja upravna šola, Titova 102, 
Urbanistični institut, Dimičeva 12, 
Kmetijski institut. Hacetova 2, 
Akademski kolegij, Trg VII. Kon­

gresa ZKJ,
Dopisna delavska univerza, Par­

mova 36,
Ljudska knjižnica, Bežigrad, Ti­

tova 61,
Delavska univerza »Cene Stupar«, 

Vojkova 1,
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Intenzivni tečaji tujih jezikov, 
Vilharjeva 21,

Energoinvest, Institut, Titova 59, 
Pionirski dom, Trg VII. Kongresa 

ZKJ,
Univerza — Institut za sociologijo 

in filozofijo, Parmova 33.

Volilna enota št. 32:
Osnovna Šola »Maks Pečar«, Čr­

nuče 71, podružnična šola Šentjakob 
ob Savi,

Osnovna šola »Danile Kumar«, 
Godeževa ulica, podružnična šola, 
Ježica 33/a,

Osnovna šola Dol pri Ljubljani, 
Osnovna šola dr. Vita Kraigher, 

Trg 9. maja,
Osnovna šola Miran Jarc, Celj­

ska ul.,
Osnovna šola Boris Kidrič, Matja­

ževa 4,
I. Gimnazija, Peričeva 12,
Glasbena šola Franca Sturma, 

Smoletova 16,
Vzgojno varstveni zavod Stožice, 

Zupanova 10,
Vzgojno varstveni zavod Mladi 

rod; Matjaževa 4,
Vzgojno varstveni zavod Jelka, 

Lavričeva 5/a,
Vzgojno varstveni zavod Rezka 

Dragarjeva, Črnuče 18/b.

C. V SKUPINI ZDRAVSTVA IN 
SOCIALNEGA VARSTVA

Volilna enota št. 33:
Zavod za rehabilitacijo invalidov, 

Linhartova 51,
Zdravstveni dom Bežigrad, KriS— 

čeva 10,
Zdravstveni dom Črnuče, Črnuče

102.
Obratna ambulanta Savlje,
Lekarna Bežigrad, Titova 55,
Zavod za zdravstveno varstvo, 

Parmova 32,
Zavod za usposabljanje slušno in 

govorno prizadetih, Vojkova 74, s 
poslovno enoto Učne delavnice, Be­
žigrad 8,

Stalna konferenca za rehabilita­
cijo invalidnih oseb, Linhartova 51, 

Zveza gluhih, Samova 9

D. V SKUPINI DELOVNIH LJU­
DI V DKZAVNHI ORGANIH, ORUZ- / 
BENIH ORGANIZACIJAH, DRU­
ŠTVIH

Volilna enota št. 34:
Skupščina občine Ljubljana, Be­

žigrad, Parmova 41,
Obč. sindikalni svet, Lj. Bežigrad, 

Parmova 33,
Obč. odbor SZDL; Lj. Bežigrad, 

Parmova 33,
Obč. komite ZKS, Lj. Bežigrad, 

Parmova 33,
Obč. zveza društva prijateljev 

mladine Lj. Bežigrad, Parmova 33,
Obč. odbor RK Lj. Bežigrad. 
Postaja LM Ljubljana Bežigrad, 
Postaja LM Črnuče,
Avto-servis državnih organov, Vo­

dovodna 77/a,
Zavod -za zaposlovanje delavcev, 
Parmova 32,

Zavod za socialno delo občine 
Ljubljana Bežigrad, PodmilšČakova 
24,

Obč. zveza za telesno kulturo. 
Združenje borcev NOV Ljubljana, 

Bežigrad,
Obč. komite ZMS Ljubljana, Be-

■ri ffmH

" Volilna enota št. 35:
Krajevna skupnost:
Stadion,
Savsko naselje,
Bežigrad,
Boris Kidrič,
Posavje,
Črnuče.
Tomačevo*
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Savlje — Kleče,
Dol pri Ljubljani,
Podgorica,
Beričevo.

Pripadniki JLA
Občinsko javno pravobranilstvo, 

Parmova 41,
Rep. sekretariat za industrijo, in­

špektorati, Parmova 33,
Zavod za ceno SRS, Parmova 33,
Republiški senat za prekrške, 

Parmova 33.
3. člen

Odborniški mandat traja dve leti 
tistim odbornikom občinskega zbora, 
ki so izvoljeni na prvih volitvah po 
uveljavitvi tega odloka, v volilnih 
enotah številka: 1. 3, 5, 7, 9, 11, 13,
15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33 in
35.

Odborniški mandat traja dve leti 
tistim odbornikom zbora delovnih 
Skupnosti, ki so izvoljeni na prvih 
volitvah po uveljavitvi tega odloka 
V naslednjih volilnih enotah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva:

a) v prvi podskupini v volilnih 
enotah številka: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14,
16, 18, 20, 23 in 25.

b) v drugi podskupini v volilni 
enoti številka 26.

2. v- skupini prosvete in kulture:
v volilnih enotah številk: 28, 30,

•2.

3. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organiza­
cijah in društvih:

v volilni enoti številka: 34.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj.
Številka: 013-2/67-1.
Datum: 14. 2. 1967.

1 Predsednik skupščine
občine Ljubljana Bežigrad

Jožko Pirnar I. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
47

Na podlagi 12. člena temeljnega 
zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SFRJ, št. 32/64, 
52/66), na podlagi 8., 19., 27.. 43., 49., 
47. in 4. točke 77., 113., 130. člena Re­
publiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
37/64, 6'67) 32. člena temeljnega za­
kona o financiranju družbeno-poli- 
tičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/64), 4. člena temeljnega zako­
na o davku na dobitke od iger na 
srečo (Uradni list SFRJ, št. 52/64) in 
na podlagi 167. člena statuta občine 
Ljubljana Moste-Polje, sta občinski 
zbor in zbor delovne skupnosti skup­
ščine občine Ljubljana Moste-polje 
na seji dne 24. februarja 1967 spre­
jela odlok o spremembah in dopol­
nitvah odloka o stopnjah prispevkov 
in davkov (Glasnik št. 8/65, 15/65, 
4765 in 9/60), ki se v prečiščenem 
besedilu glasi:

O D L O K
o stopnjah prispevkov in davkov

I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se določa obvez­

nosti plačevanja naslednjih prispev­

kov in davkov, ki so po zveznem za­
konu dohodek občine:

a) prispevki:
— prispevek iz. osebnega dohod­

ka od delovnega razmerja,
— prispevek iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnosti,
— prispevek iz osebnega dohodka 

od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti,

— prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja intelek­
tualnih storitev,

— prispevek iz osebnega dohodka 
od avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav;

b) davki:
— davek na dohodek od stavb,
— davek na dohodek od premože­

nja in premoženjskih pravic,
— davek na dohodek, dosežen z 

uporabo dopolnilnega dela drugih,
— davek na dobitke od iger na 

srečo.

II. PRISPEVKI

1. Prispevek iz osebnega dohodka od 
delovnega razmerja

2. člen
Stopnja prispevka iz osebnega do­

hodka od delovnega razmerja (v na­
daljnjem besedilu: prispevek od de­
lovnega razmerja), ki je dohodek ob­
čine, znaša 5,2 %.

3. člen
Zavezancem, ki na podlagi zako­

na plačujejo prispevke od delovnega 
razmerja na podlagi pavšalnih osnov, 
se določijo naslednje mesečne pavšal­
ne osnove:

N-din
a) za odvetniške

pripravnike 600
b) za gospodinjske 

pomočnice zaposlene 
v zasebnih
gospodinjstvih 200

c) za osebe, zaposlene pri
krajevnih skupnostih 600

d) za ribiče in lovce,
zaposlene v ribiških oz. 
lovskih podjetjih, 
zavodih, zadrugah in 
organizacijah 300

e) za osebe, zaposlene v
domovih planinskih 
društev 300

2. Prispevek iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti

4. člen
Območje občine se razdeli v sku­

pine katastrskih občin, in sicer spa­
dajo v:

I. skupino naslednje katastrske 
občine: Dobrunje. Brinje, Ka­
šelj (razen naselja Podgrad), 
Karlovško predmestje. Moste, 
Slape. Sostro — naselje So­
stro. Stožice. Sv. Peter pred­
mestje I. Šmartno, Stepanja 
vas. Vod mat, Zadobrova, Bi­
zovik:

II. skupino naslednje katastrske 
občine: Dolsko, Petelinje. Se­
nožeti. del. k. o. Sostro — 
naselje Sadinja vas, del k. o. 
Podmolnik — naselje Podmol­
nik;

III. skunino naslednje katastrske 
občine: Javor, Laze, Lipoclav, 
Sv. Križ, Trebeljevo. Vinje, 
Volavje, del. k. o. Kašelj — 
naselje Podgrad, del k. o. 
Podmolnik — naselje St. Pa­
vel. del k. o. Sostro — nnse- 
1 ie Češnjice, Zagradišče, Pod­
lipoglav.

5. člen
Stopnje prispevka iz osebnega 'do­

hodka <xl kmetijstva znašajo za:
I. skupino katastrskih 

občin 22 %
II. skupino katastrskih

občin 5 %
Za III. skupino katastrskih občin 

se stopnja ne predpiše in se prispev­
ka od kmetijstva, ki pripada občini, 
ne odmerja.

6. člen
Stopnja prispevka od kmetijstva, 

ki odpade na osebni dohodek iz goz­
da, znaša 20 %.

3. Prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti

7. člen
Prispevek iz osebnega dohodka 

od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti (v 
nadaljnjem besedilu: prispevek od 
obrtnih dejavnosti), ki pripada ob­
čini, se odmerja:

— po pavšalni letni osnovi (sto­
ri stvena obrt in gostinstvo)

— v pavšalnem letnem znesku
— po dejanskem osebnem dohod­

ku (proizvodna obrt in druge gospo­
darske dejavnosti)

— v odstotku od vsakega posa­
meznega kosmatega dohodka.

8. člen
Upravni organ občine, pristojen 

za odmero prispevka, lahko z zave­
zanci prispevka od obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti, sklepa 
pismene sporazume o osnovah za pri­
spevek ali letnih zneskih prispevka.

Osnova za prispevek ali letni zne­
sek prispevka se določa tako, kot je 
predpisano za ustrezno obrtno oziro­
ma drugo gospodarsko dejavnost.

9. člen
Zasebna gostišča plačujejo pri­

spevek iz osebnega dohodka po pav­
šalni letni osnovi po predpisih, ki ve­
ljajo za storitveno obrtno dejavnost.

10. člen
Stopnja prispevka od obrtnih de­

javnosti za zavezance, ki plačujejo 
prispevke od obrtnih dejavnosti po 
pavšalni letni osnovi, znaša 12,9 %.

11. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti 

v pavšalnem letnem znesku plačuje­
jo zavezanci, ki opravljajo obrtno 
dejavnost brez poslovnega mesta, v 
manjšem obsegu ali kot postranski 
poklic. Višina prisnevka v pavšalnem 
letnem znesku znaša:

— za zavezance, ki opravljajo 
obrtno dejavnost v manjšem obsegu 
do 2.000 N-din:

— za zavezance, ki opravljajo 
obrtne in druge gospodarske dejav­
nosti za posameznike kot postranski 
poklic, do 3.000 N-din.

Šteje se. da opravlja obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti v 
manjšem obsegu zavezanec:

a) ki je staveiši od 60 let in ne 
uporabila donolnilneea dela drugih;

b) zavezanec, čigar zdravstveno 
stanje ne dopušča polne zaposlitve.

12. Člen
Stopnje prisnevka od obrtnih de­

javnosti za zavezance, ki plačujejo

ta prispevek po dejanskem dohodku, 
znašajo:

Davčna osnova Stopnja
do 9.000 N-din 20 %

od 9.000 do 11.000 N-din 24 c/o
od 11.000 do 13.000 N-din 28 °/c
od 13.000 do 15.000 N-din 32 %
od 15.000 do 17.000 N-din 36 %
od 17.000 do 19.000 N-din 40%
od 19.000 do 21.000 N-din 44 '/«

nad 21.000 N-din 48%

13. člen
Najvišje stopnje ekonomske amer- 

tlzacije (77. člen republiškega zako­
na o prispevkih in davkih občanov) 
znašajo:

— za stavbe (poslovne proštom 
ki so namenjeni gospodarski dejav­
nosti — 3 % pd njihove vrednosti, $ 
te niso zavezane davku na dohodk* 
od stavb;

— za stroje in naprave, ki ji*1 
uporabljajo zavezanci pri opravlja' 
nju pridobitne dejavnosti — 10% o® 
njihove vrednosti;

— za orodje in inventar, katere­
ga trajanje je daljše kot 1 leto, ki 
uporablja zavezanec pri opravljani11 
pridobitne dejavnosti — 12% od nje­
gove vrednosti.

Osnovo, na katero se uporabljaj1’ 
te stopnje ekonomske amortizaciji 
predstavlja vrednost osnovnih sre* 
štev, ugotovljena po cenitvi soda6 
zapriseženega cenilca.

14. člen
Stopnje prispevka od obrtnih 

javnosti v odstotku od vsakega P0' 
sameznega kosmatega dohodka (v n<j' 
daljnjem besedilu: prispevek po o* 
bitku) so: .

1. od dohodkov od prodaje sre*, 
in vplačil pri športni napovedi in P11 
lotu, ki jih organizira Jugoslovanska 
loterija 10%;

2. od tovorjenja lesa in druge®* 
materiala z delovno živino, razen & 
dohodka, ki ga imajo lastniki gozde' 
s spravilom lesa iz lastnega gozda 1 
odstotkov:

3. od dohodkov zavarovalnih Pr 
verjenikov 15%;

4. od provizij zastopnikov ? 
varstvo malih avtorskih pravic 15

5. od dohodkov, ki jih imajo P1’, 
samezniki od prepisovanja not 
Zvezo skladateljev Jugoslavije 15 *"

6. od provizij poslovnih agente' 
in poverjenikov uličnih prodajal*? 
od prodaje časopisov, knjig, revij !: 
podobno ter od zbiranja oglasov ‘ 
naročil za takšne publikacije 15 %1

7. od dohodkov transportnih 
lavcev in od dohodkov drugih os*, 
ki nakladajo, razkladajo in prena® 
jo ob pretežni uporabi telesne
za gospodarske, družbene in dri" 
organizacije, državne organe in " 
vode. če ne plačujejo prispevkov 
pavšalnem znesku 15%;

0. od dohodkov prevozništva 1* 
postranske kmetijske dejavnosti ‘ 
odstotkov;

9. od dohodkov delavcev, ki 
lajo doma za državne organe, del* 
ne in druge organizacije 20%;

10. od dohodkov od izvrševal 
domače obrti 10 %;

11. od dohodkov od potujočih 
bavišč in od prirejanja prireditev 
odstotkov;

12. od dohodkov, ki jih imajo ' 
čani od občasnega opravljanja o? 
gih storitev za državne organe, *. 
vodo. delovne, družbene in druge . 
ganizacije. če se glede takšnih st*^. 
tev po predpisih o delovnih razi* ^ 
jih ne sklene delovno razmerje
se od 1 takšnih dohodkov ne pl°. jfj 
nrispevek od avtorskih pravic, i'1^] 
iektualnih storitev ali prispevek.
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merjen po letni osnovi ali v jiavšal- 
nem znesku 20 %.

4. Prispevek Iz osebnega dohodka od 
opravljanja intelektualnih storitev

rablja stavbo lastnik ali uživalec ali 
je stavba nezasedena, predstavlja 
stanarina oz. najemnina, ki bi 6c da­
la doseči, če bi bila stavba v druž­
beni Lastnini.

15. člen
Stopnja prispevka iz osebnega do­

hodka od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev (v nadaljnjem 
besedilu: prispevek od intelektualnih 
storitev), ki pripada občini, znaša 
12,9 %.

16. člen
Prispevek od intelektualnih stori­

tev v odstotku od vsakega posamez­
nega kosmatega dohodka (prispevek 
Po odbitku) plačujejo občani, ki ob­
časno opravljajo storitve državnim 
organom ali delovnim in drugim or­
ganizacijam, če ti dohodki ne izvi­
rajo iz delovnega razmerja, od avtor­
skih pravic ali od intelektualnih sto­
ritev zavezancev, ki plačujejo pri­
spevek po letni osnovi ali v letnem 
Pavšalnem znesku, po enotni propor­
cionalni stopnji 15 %.

5, Prispevek iz osebnega dohodka od 
avtorskih pravic, patentov in 

tehničnih izboljšav

20. člen
Davek od stavb se plačuje od 

vsake stavbe, ne glede na to, ali stav­
bo uporablja lastnik oz. uživalec 
sam, ali pa jo daje v najem. Davek 
od stavb se ne plačuje od stavb, ki 
se ne dajejo v najem in se nahajajo 
izven mestnega okoliša.

Izven mestnega okoliša se naha­
jajo naslednja naselja: Sp. Besnica, 
Zg. Besnica, Brezje, Češnjice, Dolgo 
brdo. Dolsko, Gaber je, Janče, Javor, 
Kamnica, Klopce, Laze, Mali Lipo­
glav, Veliki Lipoglav, Osredki, Pan­
ce. Petelinje, Podgrad, Podlipoglav, 
Podmelnik, Prežganje, Ravno brdo, 
Repče, Sadinja vas, Sela pri Pancah, 
Senožeti, St. Pavel, Malo Trebeljevo, 
Veliko Trebeljevo, Tuji grm, Vinje, 
Vnajnarje, Volavlje, Mali vrh. Vrh 
pri Dolskem, Zagorica, Zagradišče.

17. člen
Stopnja prispevka iz osebnega do­

hodka od avtorskih pravic, patentov 
in tehničnih izboljšav, ki pripada ob­
čini, znaša 3,5 %.

21. člen
Za stroške upravljanja, vzdrževa­

nja in amortizacije se prizna 60 % 
od stanarine ali najemnine oz. sta- 
narinske ali najemninske vrednosti.

27. člen
Za zavezance, ki plačujejo prispe­

vek od obrtnih dejavnosti po dejan­
skem osebnem dohodku, se plačuje 
davek v odstotku od dohodka, dose­
ženega z uporabo dopolnilnega dela 
drugih. Ta dohodek, ki predstavlja 
osnovo za davek, se ugotavlja v na­
slednjih odstotkih od izplačanih 
osebnih prejemkov po posameznih 
vrstah obrtnih dejavnosti, in sicer:

— predelovanje papirja, izdelova­
nje tekstilnih izdelkov, predelovanje 
živil, obrtne osebne in druge stori­
tve 10%;

— predelovanje usnja, knjigovez- 
ništvo 15"/«;

— predelovanje nekovin, izdelo­
vanje gumijastih izdelkov, izdelova­
nje in popravljanje raznovrstnih iz­
delkov, stavbna obrt 20 %;

— predelovanje lesa 25%;
— predelovanje kovin, elektro 

stroka, izdelovanje kemičnih izdel­
kov, avtoprevozništvo in ostale obrt­
ne stroke 35 %.

Od davčne osnove sc plačuje da­
vek na tujo delovno silo z ozirom na 
število zaposlenih po naslednjih stop­
njah:

— za enega zaposlenega 20 %
— za dva zaposlena 25*/«
— za tri zaposlene 30 %
— za štiri zaposlene 40*/o
— za pet zaposlenih in več 50 %.

Zavezance prispevka od kmetijstva, 
katerim skupni letni katastrski do­
hodek od negozdnih površin ne pre­
sega 2.000 N-ddn in imajo stalno pre­
bivališče v katastrskih občinah, na­
štetih v III. skupirfi 4. člena tega od­
loka, se oprošča prispevka od kmetij­
stva.

32. člen
Zavezanci prispevka iz dohodka 

od kmetijske dejavnosti imajo pravi­
co do posebne olajšave, kadar je do­
hodek na posamezni parceli ali *ia 
več zemljiških parcelah manjši zara­
di elementarnih nezgod (toča, popla­
va, izredna suša), rastlinske bolezni 
in škodljivcev ali zaradi drugih iz­
rednih dogodkov, ki jih prispevni za­
vezanec ni mogel preprečiti.

Olajšava po prvem odstavku tega 
člena se prizna, če je katastrski do­
hodek v primerjavi s celotnim kata­
strskim dohodkom prizadete parcele 
zmanjšan za več kot 30 %. Olajšava 
se izračuna tako. da se celotna osno­
va zmanjša za ustrezni znesek, nato 
pa uporabi prispevna stopnja.

Višino škode ugotovi posebna ko­
misija, ki jo imenuje upravni organ, 
pristojen za odmero prispevka.

16. člen
V primeru, da nastane dvom, ali 

gre za delo s področja uporabne 
Umetnosti ali pa le za obrtni izde­
lek, odloči komisija, ki jo sestavljajo 
3 člani, od katerih imenuje po ene­
ga svet za kulturo, svet za obrt in 
svet za družbeni plan in finance.

22. člen
Stopnja davka na dohodek od 

stavb znaša 35 % od stanarine ali na­
jemnine oz. od stanarinske ali na­
jemninske vrednosti, zmanjšane za 
stroške upravljanja, vzdrževanja in 
amortizacije.

III. DAVKI
1. Davek na dohodke od stavb 

19. člen

2. Davek od premoženja in 
premoženjskih pravic

23. člen
Stopnje davka na dohodek od 

premoženja in premoženjskih pravic
•ha najemninske vrednosti, če upo- so naslednje:

Davčna osnova obračunani davek
v N-din

N-din
N-din

nad do
2.000 20%

nad do

4 0002.000 4.000 400 + 25 % od presežka 2.000
4.000 6.000 900 + 30 % od presežka 4.000 6.000
6.000 8.000 1.500 4- 35 % od presežka 6.000 8.000
8.000 10.000 2.200 4- 40 % od presežka 8.000 10.000

Nl.000 3.000 4- 50 % od presežka 10.000

24. člen
Davek od premoženja in premo­

ženjskih pravic se ne plačuje od od­
dajanja opremljenih sob.

3- Davek na kmetijske proizvajalne 
priprave
25. člen

Občani, ki imajo določene velike 
Mehanične priprave za kmetijsko in 
^-darsko proizvodnjo, plačujejo' od 

predmetov davek.
Letni znesek davka zn posamezne 

Proizvajalne priprave znaša:
L za težke traktorje nad 35 KS, 

^ Vsake KS 60 N-din;
2. za buldožerje, kombajne In ba- 

Rre od vsake KS 120 N-din;
. 3. za velike mlatilnice s knpacite-
10 nQd 1.500 kg na uro 500 N-din;
, 4. za stroje, žage za lesno prede-
laVo fioo N-din.

4. Davek na dohodek, dosežen z 
"Porabo dopolnilnega dela drugih 

(davek na tujo delovno silo)

26. člen
e ^a zavezance, ki plačujejo pri- 
PPVek od obrtnih dejavnosti na pod­

lagi pavšalnih osnov, ali v pavšal­
nem znesku, sc določa za vsakega 
zaposlenega delavca pavšalni letni 
znesek po posameznih dejavnostih, in 
sicer:

N-din
— izdelovanje tekstilnih 

izdelkov, predelovanje 
živil, knjigoveznice, 
osebne obrtne in
druge storitve 250

— predelovanje nekovin 
predelovanje usnja, 
izdelovanje gumijastih 
izdelkov, izdelovanje 
in popravljanje 
raznovrstnih
izdelkov 250

— predelovanje 
papirja, stavbna
obrt 500

— predelovanje lesa 600
— gostilne 800
— Izdelovanje kemičnih

izdelkov 850
— predelovanje kovin, 

elektro stroka.
avtoprevozništvo l.uuu

33. člen

28. člen
Za zavezance, ki plačujejo prispe­

vek od samostojnega opravljanja in­
telektualnih storitev po dejanskem 
osebnem dohodku, se plačuje davek 
v odstotku od ustvarjenega dohodka, 
doseženega z uporabo dopolnilnega 
dela drugih. Šteje se, da znaša do­
hodek, ki predstavlja osnovo za da­
vek, 20 % od izplačanega kosmatega 
osebnega dohodka.

Od ugotovljene davčne osnove se 
plačuje davek na tujo delovno silo, 
kot je navedeno v 2. odstavku 27. 
člena tega odloka.

Odvetniškega pripravnika se ne 
smatra za tujo delovno silo v smislu 
tega člena.

5. Davek na dobitke od iger na srečo

29. člen
Davek na dobitke od iger na sre­

čo se plačuje:
od dobitkov pri stavah in drugih 

igrah na svečo,
od odbitkov na srečke Jugoslovan­

ske loterije, lota in pri dobitkih od 
Športnih napovedi po stopnji 10 %.

IV. OPROSTITVE IN OLAJŠAVE 
PRI OBRAČUNAVANJU 

PRISPEVKOV IN DAVKOV

30. člen
Začasno so oproščeni prispevka od 

kmetijstva dohodki zemljišč:
1. ki so bila za kmetijstvo neupo­

rabna, pa so z investicijami prispev­
nega zavezanca postala uporabna, za 
dobo 10 let;

2. na katerih se zasadijo novi vi­
nogradi in sadovnjaki, za dobo 10 let;

3. ki se pogozdijo, za dobo 20 let
Oprostitev po prvem odstavku te­

ga člena je mogoče priznati, če so 
bila dela opravljena po navodilih in 
pod nadzorstvom kmetijske oziroma 
gozdne delovne organizacije ali po 
navodilih in nadzorstvu organa obči­
ne, ki je pristojna za kmetijstvo in 
gozdarstvo.

31. člen
Prispevka od kmetijstva so opro­

ščeni lastniki zemljišč, katerih skup­
ni letni katastrski dohodek ne prese­

ga 500 N-din.

Zavezancem prispevka iz osebne­
ga dohodka od kmetijske dejavnosti, 
ki zaradi osebnih, družinskih in dru­
gih posebnih razmer ne dosegajo 
najmanjšega osebnega dohodka, do­
ločenega v tem členu, se prizna po­
sebna olajšava:

1. Zavezancem prispevka na do­
hodek od kmetijske dejavnosti, ka­
terim najmanjši osebni dohodek ne 
presega 1200 N-din letno na družin­
skega člana in ki preživljajo poleg 
dela zmožnih članov še več kot dva 
mladoletna otroka ali odrasla za de­
lo nezmožna člana po 15 % za vsa­
kega tretjega in nadaljnjega mlado­
letnega otroka ter za delo nezmož­
nega družinskega člana;

2. prispevnim zavezancem, kate­
rim najmanjši osebni dohodek ne 
presega 1500 N-din letno na družin­
skega člana, pa nimajo za delo zmož­
nih družinskih članov — pa 25 % za 
vsakega dela nezmožnega družinske­
ga člana.

Za mladoletnega otroka se šteje 
družinski član, ki še ni izpolnil 15 let 
starosti oziroma, dokler traja obvez­
no šolanje ali nadaljuje šolanje ozi­
roma uk, z omejitvijo do 25. leta sta­
rosti. Za odrasle dela nezmožne čla­
ne se štejejo moški, ki so dopolnili 
60 let, ženske pa 55 let starosti v le­
tu, v katerem se prispevek odmerja. 
Za nezmožne se štejejo tudi odrasli 
družinski člani, ki so več kot 50 % 
invalidi, ali ki so v zadevnem letu 
pretežni del nesposobni za pridobitno 
delo.

34. člen
Zavezancem prispevka se odmerjen 

prispevek od kmetijstva ustrezno 
zniža, če so imeli v letu, za katerega 
je bil prispevek odmerjen, večje iz­
datke za zdravljenje ali za pogreb 
družinskih članov.

Za večje izdatke po prvem od­
stavku tega člena je treba šteti iz­
datke, lci presegajo 200 N-din.

Prispevek se zniža v razmerju, ki 
se dobi med prispevkom in katastr­
skim dohodkom.

35. Člen
Aktivni udeleženci NOV, ki se 

ukvarjajo samo s kmetijsko dejav­
nostjo, imajo pravico do posebne 
olajšave prispevka iz osebnega do­
hodka od kmetijske dejavnosti tiste­
ga dela, ki pripada občini, in sicer:
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— udeleženci narodnoosvobodilne 
vojne, ki so začeli aktivno delati 
pred 9. septembrom 1943 in španski 
borci ne plačujejo prispevka, če nji­
hov letni katastrski dohodek ne pre­
sega 3.500 N-din oziroma ga plačuje­
jo le od razlike, ki presega 3.500 N- 
dinarjev;

— udeleženci narodnoosvobodilne 
vojne po 9. septembru 1943 in ude­
leženci iz leta 1944 ne plačujejo pri­
spevka, če njihov letni katastrski do­
hodek ne presega 2.000 N-din oziro­
ma ga plačujejo le od razlike, ki pre­
sega 2.000 N-din.

Olajšava prispevka po tem členu 
se prizna tistim udeležencem NOV, 
ki jim je priznana posebna delovna 
doba v dvojnem trajanju. Vlogi je 
treba priložiti odločbo pristojnega 
organa, iz katere je razviden čas de­
lovanja za narodnoosvobodilno voj­
no.

36. člen
Zavezancem prispevka iz osebne­

ga dohodka od samostojnega oprav­
ljanja obrtnih in drugih gospodar­
skih dejavnosti se priznajo ob ena­
kih pogojih, kot zavezancem prispev­
ka od kmetijske dejavnosti, skladno 
z določbami tega odloka, razen olaj­
šav iz 35. člena.

37. člen
Zavezancem prispevka iz obrtne 

dejavnosti, ki so na novo pričeli z 
opravljanjem obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti in plačujejo 
prispevke od pavšalnih letnih osnov 
ali po dejanskem osebnem dohodku, 
se priznajo naslednje olajšave:

a) za prvo leto poslovanja — 50 % 
od odmerjenega prispevka;

b) za drugo leto poslovanja — 20 
odstotkov od odmerjenega prispevka.

V primerih, da svet za obrt ugo­
tovi posebno pomanjkanje določenih 
obrtnih storitvenih strok, sme svet 
za družbeni plan in finance zavezan­

ce teh strok, ki so na novo pričeli, v 
celoti ali delno oprostiti plačevanja 
prispevka od obrtnih dejavnosti.

38. člen
Olajšave in oprostitve od 33. do

36. člena tega odloka priznava uprav­
ni organ občine, ki je pristojen za 
odmero prispevka, na pismeno vlo­
go prispevnega zavezanca, kateri je 
treba priložiti ustrezna dokazila.

V. KONČNE DOLOČBE

39. člen
Ta odlok stopi v veljavo po ob­

javi v »Glasniku«, uporablja pa se 
od 1. januarja 1967, razen določb 14. 
in 16. člena, ki se uporabljajo od 1. 
marca 1967 dalje.

' Številka: 42-1/67-1
Datum: 24. februarja 1967

Predsednik skupščine občino 
Ljubljana Moste-Polje

Vlado Čritc, 1. r.

48
Na podlagi 81. in 87. člena zako­

na o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 37/64, 6/67) in 
167. člena statuta občine Ljubljana 
Moste-Polje, je Skupščina občine 
Ljubljana Moste-Polje na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 24. februarja 1967 izdala'

ODLOČBO
o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih 
dohodkov delavcev za lete 1967 v ob­

čini Ljubljana Moste-Polje

1.
Ugotavlja se letni kosmati oseb­

ni dohodek delavcev, na podlagi ka­
terega se bo določala pavšalna in de­
janska osnova za odmero prispevkov 
od obrtnih dejavnosti, in sicer:

GOSPODARSKA DEJAVNOST Letni kosmati dohodek
x N-din N-din

povprečni največji
1 Predelovanje nekovin 13.520 17.580
2. Predelovanje kovin 

— kotlarstvo, kovinostrugarstvo,
kovinopasarstvo, strojno ključavničarstvo, 
avtomehanika, kovinostiskarstvo 18.570 24.140

— galvanizerstvo, orodjarstvo, precizna 
mehanika. livarstvo 21.050 27.360

—. vsi ostali te stroke 16.100 20.930
3. Elektrostroka 21.050 27.360
4. Kemična stroka 17.330 22.530
5. Lesna stroka

— mizarji, modelni mizarji in tapetniki 14.860 19.320
— vsi ostali te stroke 12.380 16.090

6. Papirna stroka 11.120 14.460
1. Tekstilna stroka 11.120 14.460
8. Usnjarska stroka in izdelki iz gume 12.380 16.090
9. Živilska stroka 9.910 12.880

10. Tiskarstvo in knjigovezništvo 12.380 16.090
11. Izdelovanje in popravljanje raznovrstnih 

izdelkov:
— liligranstvo in umetno kovaštvo, 

graverstvo in pečatništvo, izdelovanje 
okrasnih predmetov 21.050 27.360

— zlatarstvo 18.570 24.140
— izdelovanje predmetov iz plastičnih mas 19.810 25.750
— vsi ostali te stroke 14.860 19.320

12. Stavbna stroka 14.860 19.320
13. Obrtne osebne in druge storitve:

— kozmetika 17.330 22.530
— ličarstvo 18.570 24.140
— aranžerstvo 17.330 22.530
— optika 21.050 27.360
— moško frizerstvo 9.910 12.880
— žensko frizerstvo 11.120 14.460
— vsi ostali te stroke 14.860 19.320

14. Avtoprevozništvo 21.050 27.369
15. Avtotaxi 12.380 16.099
16. Gostilne 17.330 22.530

2.
Letni kosmati dohodek delavca 

ali uslužbenca, na podlagi katerega

Intelektualne storitve

1. Odvetniki, zdravniki, dentisti
2. Ostali

3.
Ta odločba velja po objavi v Glas­

niku, uporablja pa se od 1. januarja 
1967.

Številka: 113-1/67-1
Datum: 24 2-1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubi jana-Moete-Polje

Vlado Črne, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
49

Na podlagi 7. in 12. člena temelj­
nega zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Ur. 1. SFRJ. št. 32/64, 5/65 
in 52/66), 8., J3„ 19., 27., 43., 49.. 74. 
in 4. točke 77.. ,113. in 130. č^na 
zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Ur. 1/ SRS, št 37 64), 32. čle­
na temeljnega zakona o financiranju 
družbenih političnih skupnosti (Ur.
1. SFRJ, št. 31/64), 4. člena temelj­
nega zakona o davku na dobitke iger 
na srečo (Ur. 1. SFRJ, št. 52,64) in 
232. člena statuta občine Ljubljana- 
Šiška sta občinski /zbor in zbor de­
lovnih skupnosti občine Ljubljana- 
Šiška na seji, dne 28. februarja 1967 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o uvedbi obveznosti plačevanja pri­
spevkov in davkov občanov ter nji­
hovih stopnjah (Glasnik št. 8 65, 
52 65. 1/66 in 11/66) tako, da se pre­

čiščeno besedilo v celoti glasi:

ODLOK
o prispevkih 1» davkih občanov ter 
njihovih stopnjah, ki se obračunava­
jo in plačujejo na območju občine 

Ljubljana-šiška

, I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1 člen

Na območju občine Ljubljana- 
Siška se prispevki in davki obra­
čuna vajp in plačujejo po določbah 
temeljnega in republiškega zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Ur. 
list SFRJ. št. 32 64, 5/65 in 52/66 in 
SRS. št. 37/64) in tega odloka ter 
predpisih, ki bodo izdani na njihovi 
podlagi.

2. člen
S prispevki in davki se krijejo 

materialne potrebe družbene skupno­
sti občine, h katerim je dolžan pri­
spevati vsak občan pp svoji gospo­
darski moči.

3. člen
Prispevki se obračunavajo in pla­

čujejo od dohodkov, ki jih dosežejo 
občani z osebnim delom, davki od 
dohodkov, ki jih imajo občani od 
premoženja, premoženjskih pravic 
in od dopolnilnega dela drugih, ka­
kor tudi od premoženja, ki ga ob­
čani imajo, ali pridobijo.

se bo določala osnova za prispevek 
od intelektualnih storitev, znaša:

Letni kosmati dohodek | 
N-din N-din

povprečni največji
21.050 25.000
13.860 16.600

II. PRISPEVKI

4. člen
Iz osebnega dohodka se plačujejo 

prispevki:
1. prispevek iz osebnega dohodka 

iz delovnega razmerja;
2. prispevek iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnosti;
3. prispevek iz osebnega dohodka 

od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti;

4. prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja intelek­
tualnih storitev;

5. prispevek iz osebnega dohodka 
od avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav.

1. Prispevek od osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja

5. člen
Pavšalne osnov« za plačevanj6 

prispevka iz delovrvga razmerja f 
po 43. členu zakona o prispevkih jn 
davkih občanov določajo v mesečnih 
kosmatih zneskih v naslednji višini

1. od osebnih dohodkov odvetni­
ških pripravnikov — 600 N-din;

2. od osebnih dohodkov gospe1 
dinjskih pomočnic, zaposlenih pri za­
sebnih gospodinjstvih — 200N-dini

3 od osebnih dohodkov oseb, za­
poslenih pri krajevnih skupnostih 
600 N-din

4. od osebnih dohodkov ribičev 
in lovcev, zaposlenih v ribiških, ozi­
roma lovskih podjetjih, zavodih, za­
drugah in organizacijah — 300 N' 
din;

5. od osebnih dohodkov oseb, za­
poslenih v domovih planinskih dr11' 
štev — 300 N-din;

6. člen
Stopnja prispevka iz osebne#! 

dohodka Iz delovnega razmerja K \ 
proporcionalna in znaša 5.2”/« 00 
bruto osebnih dohodkov.

2. Prispevek od osebnega dohodki1 
od kmetijske dejavnosti

7 čien
Območje se razdeli na štiri sk6' 

pine katastrskih občin tako, da B‘'\ 
katastrske občine razporedijo 
ustrezno skupino:

Prva skupina zajema nasledki 
katastrske občine: J

— Brinje, Dravlje, Gl inče (ndš? 
lja: Dolnice, Kamna gorica. Podati"1 
Glinca), Kapucinsko predmestje, SP 
Šiška. Stanežiče, Šentvid. VižmarF 
Zg. Šiška, Medvode, Preska, Sp. P'1 
niče. Zg. Pirniče.

Druga skupina zajema nasledh) | 
katastrske občine:

— Gameljne, Moše, Smlednik. 
ra, Šmartno, Tacen, Venca, Hi»'’’ 
Polje, Repnje, Senica, Skaručna, v1(l 
dice. Zapoge, Zbilje, Bukovica, 
brdo (naselje Seničica), Sinkov tu^’ 

Tretja" skupina ne zajema tto^ 
nlb katastrskih občin;

Četrta skupina zajema nasledil 
katastrske občine: ,a

— Golo brdo (naselje Golo brd 
Rašica, Žlebe, Glinoe (naselje To» 
četo). Studenčice, Topol.
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8. člen
Stopnje prispevkov iz osebnega 

dohodka od kmetijske dejavnosti 
(katastrski dohodek negozdnih zem­
ljišč) so proporcialne in različne za 
Posamezne skupine katastrskih ob- 
tin. ki znašajo:

— za prvo skupino 22 %
— za drugo skupino 19 ' "
— za tretjo skupino 7 %

9 člen
"Stopnja prispevka od kmetijske 

dejavnosti, ki odpade na osebni do­
hodek od gozda, je proporcialna in
znaša 20%.

3. Prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti

10. člen
Prispevek od osebnega dohodka 

°d samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti, 
hi pripada občini, se odmerja:

— po pavšalni letni osnovi (sto­
ritvena obrt in gostinstvo)

— v pavšalnem letnem znesku
— po dejanskem osebnem dohod­

ku (proizvodna obrt in druge go­
spodarske dejavnosti)

— v odstotku od vsakega posa­
meznega kosmatega dohodka.

11 člen
Stopnja prispevka iz osebnega 

dohodka od obrtnih dejavnosti po 
Pavšalni letni osnovi je proporcial- 
Pa in znaša 12,9 odstotka.

12. člen
Stopnje prispevka iz osebnega do­

hodka od obrtnih delavnosti po de­
jansko doseženem osebnem dohodku, 
so progresivne in znašajo:

od
od
od
od
od
od

do
9.000 do

11.000
13.000
15.000
17.000
19.000

9.000
11.000
13.000
15.000
17.000
19.000
21.000

nad 21.000

20 % 
24% 
28 % 
32 % 
36% 

40 % 
44 % 
48 %

živino, od dohodkov pluženja snega 
in prevoza mleka za gospodarske or­
ganizacije 10%;

9. od dohodkov delavcev, ki de­
lajo za drž.avne organe, delovne in 
druge organizacije na domu 20 %;

10. od dohodkov od izdelovanja 
čipk 5 %;

11. od dohodkov domače obrti 
10 »A;

12. od dohodkov izdelovanja les­
ne embalaže 15 %;

13. od dohodkov potujočih zaba­
višč in prireditev 20°,'o;

14. od dohodkov, ki jih imajo po­
samezniki od priložnostnega oprav­
ljanja obrtnih in drugih dejavnosti 
za državne organe in zavode, za go­
spodarske in druge delovne organi­
zacije in družbene organizacije ter 
hiše v družbeni upravi, če se po 
predpisu o delovnih razmerjih ne 
sklene delovno razmerje in če se ne 
plačujejo prispevki v pavšalnem 
znesku 20°/o;

14. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti 

v pavšalnem letnem znesku naprej 
plačujejo zavezanci, ki opravljajo 
obrtne ali druge gospodarske dejav­
nosti v zmanjšanem obsegu, prilož­
nostno. zlasti vaški obrtniki in go­
stilničarji. ki se pretežno ukvarjajo 
s kmetijstvom, osebe, ki se ukvarjajo 
z obrtnimi storitvami, za neposredne­
ga har‘.-,v.Vca kot postranskim pokli­
cem in osebe, ki opravljajo storitve 
pretežno s svojo fizično silo.

— Za zavezance, ki opravljajo 
obrtno dejavnost v manjšem obsegu 
do 2.000 N-din;

— Za zavezance, ki opravljajo 
obrtne in druge gospodarske dejav­
nosti za posameznike kot postranski 
poklic do 3.000 N-din.

Šteje se, da opravlja obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti v 
manjšem obsegu zavezanec:

a) ki je starejši od 60 let in ne 
uporablja dopolnilnega dela drugih,

b) zavezanec, čigar zdravstveno 
stanje ne dopušča polne zaposlitve.

13. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od 

»brinih in drugih gospodarskih de­
dnosti v odstotku od vsakega po- 
SaiTleznega kosmatega dohodka (pri- 
sPevka po odbitku) se plačuje ob 
v&akem izplačilu po naslednjih stop­
ah:
. 1. od dohodkov od prodaje srečk
n vplačil pri športni napovedi in pri 
»to. ki jih organizira jugoslovanska

‘»torija 10%;
2. od dohodkov zavarovalnih po-

erienikov 15 ®/»;
3. od provizij zastopnikov usta- 

?v za varstvo malih avtorskih pra-
v,c 15 •/,;

4. od dohodkov, ki jih imajo po- 
rdtezniki od prepisovanja not za

e,-o skladateljev Jugoslavije 15*/*; 
in provizij poslovnih agentov

Poverjenikov ter uličnih prodajal- 
Vjv ,°d prodaje časopisov, knjig, re- 

*n podobno ter od zbiranja ogla- 
15«/ 'n naročil za take publikacije

ob l*1’ <x* dohodkov transportnih in 
jjg?lskih delavcev in drugih oseb, ki 
o;kladajo. razkladajo in prenašajo 
^Pretežni uporabi lastne telesne 
dn,! 28 gospodarske, družbene in 
in • c organizacije, državne organe 
V /llv°de, če ne plačujejo prispevka 

Pavšalnem znesku 15 •/•; 
k0, ■ °d dohodkov od prevozništva
20%Costranske kmetijske dejavnosti

leg. 11 °d dohod to «v do tovorjenja 
*n drugega materiala z delovno

15. člen
Zasebna gostišča plačujejo pri­

spevek iz osebnega dohodka po pav­
šalni letni osnovi na načjn in po 
predpisih, ki veljajo za obrtno sto­
ritvene dejavnosti.

16. člen
Upravni organ občine, pristojen 

za odmero prispevka, lahko z zave­
zanci prispevka od obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti sklepa 
pismene sporazume o osnovah za 
prispevek ali letnem znesku prispev­
ka.

Osnova za prispevek ali letni zne­
sek prispevka se določa tako, kot je 
predpisano za ustrezno obrtno oziro­
ma drugo gospodarsko dejavnost.

17. člen
Najvišja stopnja ekonomske amor­

tizacije se predpiše v naslednji viši­
ni:

1. za poslovne prostore, ki se upo­
rabljajo za obrtne dejavnosti, od nji­
hove vrednosti 3®/«, če ti niso zave­
zani davku na dohodke od stavb;

2 za stroje in naprave, ki se upo­
rabljajo za obrtne dejavnosti, 10 /o 
od njihove vrednosti;

3 za orodje in inventar, katerega 
trajanje je daljše kot eno leto in se 
uporablja pri izvrševanju obrtnih de­
javnosti, 12«'. od njihove vrednosti.

Osnova za obračun ekonomsko 
amortizacije je nabavna vrednost 
oziroma cenilna vrednost, ugotovlje­
na zapisniško po sodno zapriseženem 
cenilcu.

4. Prispevek, iz osebnega dohodka o«', 
samostojnega opravljanja 

intelektualnih storitev

18. člen
Stopnja prispevka iz osebnega do­

hodka, doseženega z opravljanjem 
intelektualnih storitev, je proporcio­
nalna in znaša 12,9 ”/o.

19. člen
Prispevek od intelektualnih stori­

tev v odstotku od vsakega posamez­
nega kosmatega dohodka (prispevek 
po odbitku) plačujejo občani, ki 
opravljajo državnim organom ter de­
lovnim in" drugim organizacijam 
priložnostne storitve, če ti dohodki 
ne izvirajo iz delovnega razmerja, od 
avtorskih pravic, ali od opravljanja 
intelektualnih storitev zavezancev, 
ki plačujejo prispevek od letne osno­
ve ali v pavšalnem letnem znesku, 
po enotni proporcionalni stopnji, ki 
znaša 15 %.

5. Prispevek iz osebnega dohodka 
od avtorskih pravic, patentov in 

tehničnih izboljšav
20. člen

Stopnja prispevka iz osebnega do­
hodka od avtorskih pravic, patentov 
in tehničnih izboljšav je proporcio­
nalna in znaša 3,5 ®/o.

21. člen
V primeru, da nastane dvom. ali 

gre za delo s področja uporabne 
umetnosti, ali pa le za obrtni izde­
lek. odloči komisija, ki jo sestavljajo 
trije člani, od katerih imenuje po 
enega člana svet za prosveto in kul- • 
turo, svet za obrt in svet za družbe­
ni plan in finance.

III. DAVKI
22. člen

Iz dohodka od premoženja in pre­
moženjskih pravic ter iz dohodka 
dopolnilnega dela drugih sc plačuje­
jo davki:

1. davek na dohodke od stavb;
2. davek na dohodke od premože­

nja in premoženjskih pravic;
3. davek na kmetijske proizvajal­

ne priprave;
4. davek na dohodek dosežen z 

uporabo dopolnilnega dela drugih;
5. davek na dobitke od iger na 

srečo.

1. Davek na dohodke od stavb
23. člen

Davek od stavb se plačuje od vsa­
ke stavbe ali dela stavbe na območ­
ju občine, ne glede na to ali stavbo 
uporablja lastnik oziroma uživalec 
sam, ali pa jo daje v najem.

Davek od stavb se ne plačuje od 
stavb, ki se ne dajejo v najem in so 
v naslednjih naseljih:

Brezovica. Dol, Dornice, Drago- 
čajna, Golo brdo, Goričane, Govejek, 
Hraše, Ladja. Moše, Sp. Pirniče. Zg. 
Pirniče, Sp. Senica, Seničica, Smled­
nik, Sora, Studenčice, Tehovec, To­
pol, Torovo, Trnovec, Valburga. Va­
še. Vikrče, Zapoge, Zavrh, Zbilje, 
Žlebe, Rakovnik, Bukovica, Dobru- 
ša. Sp. Gameljne, Sr. Gameljne. Zg. 
Gameljne, Glinica, Sinkov turn, Ko­
seze, Polje, Rašica, Repnje, Selo, 
Skaručna, Šmartno, Tacen, Vesca, 
Vodice, Vojsko, Utik.

24. člen
Stroški upravljanja, vzdrževanja 

in letne amortizacije znašajo 60 •/« 
od stanarine ali najemnine oziroma 
od najemninske ali stanarinske vred­
nosti.

Stanarino oziroma najemnino in 
stanarinsko oziroma najemninsko

vrednost predstavlja stanarina oziro­
ma najemnina, ki se po predpisih 
občinske skupščine, izdanih v smislu 
temeljnega zakona o gospodarjenju 
s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini, da doseči, če bi bila stavba 
v družbeni lastnini.

25. člen
Stopnja davka rta dohodek od 

stavb je proporcionalna in znaša 35 
odstotkov.

2. Davek na dohodek od premoženja 
in premoženjskih pravic

26. člen
Stopnje davka na dohodke od 

premoženja in premoženjskih pravic 
sef progresivne in znašajo od davčne 
osnove:

do 2.000 20 %
od 2.000 do 4.000 25«/«
od 4.000 do 6.000 30«/o
od 6.000 do 8.000 35 %
od 8.000 do 10.000 40«/«

nad 10.000 50 %

Osnova za davek od premoženja 
in premoženjskih pravic je celoten 
dohodek od premoženja in premo­
ženjskih pravic v letu, za katero se 
odmerja ta davek, zmanjšan za stro­
ške. ki so bili zanj potrebni.

Dohodek od oddajanja opremlje­
nih sob ni podvržen plačilu davka 
na dohodke od premoženja in premo­
ženjskih pravic.

3. Davek na kmetijske 
proizvajalne priprave

27. Člen
Občani, ki imajo določene velike 

mehanične priprave za kmetijsko in 
gozdarsko proizvodnjo, plačujejo od 
teh predmetov davek.

Letni znesek davka za posamezno 
proizvajalno pripravo znaša:

1. za težki traktor nad
35 KS od vsake KS 60 N-din

2. za buldožer od
vsake KS 120 N-din

3. za kombajn od
vsake KS 120 N-din

4. za bager od vsake KS 120 N-din
5. za veliko mlatilnico

s kapaciteto nad
1500 kg na uro 500 N-tiin

6. za strojno žago
za lesno predelavo 800 N-din

4. Davek na dohodek, dosežen z 
uporabo dopolnilnega dela drugih

28. člen
Dohodek dosežen z uporabo do­

polnilnega dela drugih, se ugotavlja 
v odstotku, od takim osebam izplača­
nega osebnega dohodka.

Ta odstotek za posamezne dejav­
nosti. od katerih se plačuje prispevek 
po dejanskem doseženem osebnem
dohodku, se določi takole:

— predelovanje nekovin 20 ®/o
— predelovanje kovin 35 %
— izdelovanje električnih 

aparatov in pribora 35 ®/o
— izdelovanje kemičnih

izdelkov 35 %
— izdelovanje tekstilnih

izdelkov - 10 %
— predelovanje lesa 25 "/«
— predelovanje papirja 10 %
— predelovanje usnja 15 ®/e
— izdelovanje gumijastih

izdelkov 20 %
— izdelovanje živil 10®/«
— tiskarne in knjigoveznice 15 %
— izdelovanje in 

popravljanje
raznovrstnih izdelkov 20®/«

— stavbna obrtna
dejavnost 20 %
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— osebne obrtne in druge
storitve 10%

— a v to pre vozn i š t vo 20 %

Za zavezance, ki plačujejo pri­
spevek od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev po dejanskem 
osebnem dohodku, se plačuje davek 
v odstotku od ustvarjenega dohodka, 
doseženega z uporabo dopolnilnega 
dela drugih. Šteje se, da znaša do­
hodek, ki predstavlja osnovo za da­
vek, 20 °/o od izplačanega kosmatega 
osebnega dohodka. Odvetniškega pri­
pravnika se ne smatra za tujo delov­
no silo v smislu tega člena. •

29. člen
Stopnje davka na dohodek, dose­

žen z uporabo dopolnilnega dela dru­
gih, so progresivne in glede na šte­
vilo zaposlene tuje delovne sile zna­
šajo:

— od enega zaposlenega 
delavca 20 %

— od dveh zaposlenih 
delavcev 25 %

— od treh zaposlenih 
delavcev 30 %

— od štirih zaposlenih 
delavcev 40%

— od petih zaposlenih 
delavcev 50 %

30. člen
Za dejavnosti, ki plačujejo pri­

spevek na podlagi pavšalnih letnih 
osnov ali pavšalnih letnih zneskov, 
se za vsakega zaposlenega delavca 
določi pavšalni letni znesek davka na 
tujo delovno silo v naslednjih zne­
skih :

— predelovanje 
nekovin

— predelovanje kovin
— izdelovanje 

elektroaparatov 
in pribora

— izdelovanje 
kemičnih izdelkov

— predelovanje lesa
— predelovanje 

papirja
— izdelovanje 

tekstilnih izdelkov
— predelovanje usnja
— izdelovanje 

gumijastih 
izdelkov

— predelovanje oz. 
izdelovanje živil

— izdelovanje in 
popravljanje 
raznovrstnih 
izdelkov

— tiskarne in 
knjigoveznice

— stavbna obrtna 
dejavnost

— osebne in druge
storitve

— avtoprevozništvo
— gostinske storitve

350 N-rdin 
1.000 N-din

1.000 N-din

850 N-din 
600 N-din

500 N-din

250 N-din 
350 N-din

350 N-din

250 N-din

350 N-din

250 N-din

500 N-din

250 N-din 
1.000 N-din 

800 N-din

5. Davek na dobitke od iger na srečo

31. člen
Davek na dobitke od iger na sre­

čo se plačuje po proporcionalni davč­
ni stopn ji, ki znaša 10 %.

Davek po tej stopnji se plačuje 
od dobitkov na srečke Jugoslovanske 
loterije, lota in športnih napovedi ter 
od dobitkov pri stavah in drugih 
igrah na srečo.

IV. OPROSTITVE IN OLAJŠAVE

32. člen
Prispevka iz osebnega dohodka 
kmetijske dejavnosti so oproščen 
lastniki zemljišč, katerih skupni 

ni katastrski dohodek ne presega 
600 N-din.

Prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti so oproščeni 
prispevni zavezanci iz krajev, kjer 
so proizvodni, ekonomski in promet­
ni pogoji posebno slabi. Oprostijo se 
prispevni zavezanci, če skupni letni 
katastrski dohodek od negozdnih po­
vršin ne presega 2.000 N-din, nasled­
njih krajev:

— vsi kraji naslednjih katarstr- 
skih občin: Rlašica, Žlebe, Studenči- 
ca, Topol;

— Toško čelo v katastrski občini 
Glince;

— Golo brdo v katastrski občini 
Golo brdo.

Prispevek iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti, ki pripada 
občini, se ne predpisuje prispevnim 
zavezancem iz krajev, ki so navede­
ni v prejšnjem odstavku tega člena.

33. člen
Začasno so oproščeni prispevka iz 

osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti dohodki zemljišč:

1. ki so bila za kmetijstvo neupo­
rabna, pa so z investicijami prispev­
nega zavezanca postala uporabna — 
za dobo 10 let;

2. na katerih se zasadijo novi vi­
nogradi in sadovnjaki — za dobo 10 
let;

3. ki se pogozdijo — za dobo 20 
let.

Oprostitev po prvem odstavku te­
ga člena je mogoče priznati, če so bi­
la dela opravljena po navodilih in 
pod nadzorstvom kmetijske oziroma 
gozdno gospodarske organizacije, ali 
po navodilih in pod nadzorstvom or­
gana občine, ki je pristojen za kme­
tijstvo in gozdarstvo.

34. člen
Zavezanci prispevka iz osebnega 

dohodka od kmetijske dejavnosti 
imajo pravico do posebne olajšave, 
kadar je dohodek na posamezni par­
celi ali na več zemljiških parcelah 
manjši zaradi elementarnih nezgod 
(toča, poplave, izredna suša in dru­
go), rastlinskih bolezni In škodljiv­
cev ali zaradi drugih izrednih dogod­
kov, ki jih prispevni zavezanec ni 
mogel- preprečiti.

Olajšava po prvem odstavku tega 
člena se prizna, če je katastrski do­
hodek v primerjavi s celotnim kata­
strskim dohodkom prizadete parcele 
zmanjšan za več kot 30 %. Olajšava 
se izračuna tako, da se celotna osno­
va zmanjša za ustrezen znesek, nato 
pa uporabi ustrezna prispevna stop­
nja.

Višino škode ugotovi posebna ko­
misija, ki jo imenuje upravni organ, 
pristojen za odmero prispevka. Ta 
upravni organ tudi izda ustrezno od­
ločbo o olajšavi.

35. člen
Prispevnim zavezancem iz oseb­

nega dohodka od kmetijske dejavno­
sti, ki zaradi posebnih družinskih in 
drugih razmer ne dosegajo najmanj­
šega osebnega dohodka, določenega v 
tem členu, se prizna posebna olaj­
šava:

1. zavezancem prispevka na do­
hodek od kmetijske dejavnosti, ka­
terih dohodek ne presega 1.200 N-din 
letno na družinskega člana in ki pre­
življajo poleg dela zmožnih članov 
še več kot 2 mladoletna otroka ali 
odrasla za delo nezmožna družinska 
člana — po 15 % za vsakega tretjega 
in nadaljnjega mladoletnega otroka 
ter za vsakega dela nezmožnega dru­
žinskega člana;

2. prispevnim zavezancem, kate­
rih dohodek ne presega 1.500 N-din 
letno na družinskega člana, pa nima­
jo za delo zmožnih družinskih čla­

nov — po 25 % za vsakega dela ne­
zmožnega družinskega člana.

Za mladoletnega otroka se šteje 
družinski član. ki še ni izpolnil 15 let 
starosti oziroma, dokler traja obvez­
no šolanje ali nadaljuje šolanje ozi­
roma uk z omejitvijo do 25. leta sta­
rosti. Za odrasle dela nezmožne dru­
žinske člane se štejejo moški, ki so 
dopolnili 60 let. ženske pa 55 let sta­
rosti v letu. v katerem se prispevek 
odmerja. Za nezmožne se štejejo tu­
di odrasli družinski člani, ki so več 
kot 50 % invalidi, ali ki so v zadev­
nem letu pretežni del nesposobni za 
pridobitno delo v času od 1. marca 
do 31. oktobra.

36. člen
Zavezancem prispevka se odmer­

jeni prispevek od kmetijske dejav­
nosti ustrezno zniža, če so imeli v 
letu, za katerega se odmerja prispe­
vek, večje izdatke za zdravljenje ali 
za pogreb družinskih članov.

Za večje izdatke po prvem od­
stavku tega člena je treba šteti iz­
datke. ki p- esegajo 200 N-din. Pri­
spevek se zniža v razmerju, ki se do­
bi med prispevkom in katastrskim 
dohodkom.

37. člen
Prispevni zavezanci, ki imajo do­

hodek od gozda od poseka lesa, so 
oproščeni prispevka, kadar les daru­
jejo za javne namene. Javni namen 
ugotovi upravni organ občine, ki je 
pristojen za finance.

38. člen
Aktivni udeleženci NOV, ki se 

ukvarjajo samo s kmetijsko dejav­
nostjo, imajo pravico do posebne 
olajšave prispevka iz osebnega do­
hodka od kmetijske dejavnosti tiste­
ga dela, ki pripada občini, in sicer:

— udeleženci narodnoosvobodilne 
vojne, ki so začeli aktivno delati 
pred 9. septembrom 1943 in španski 
borci ne plačujejo prispevka, če nji­
hov katastrski dohodek ne presega 
3.500 N-din letno oziroma plačujejo 
le od razlike, ki presega 3.500 N-din;

— udeleženci narodnoosvobodilno 
vojne po 9. septembru 1943 in udele­
ženci iz leta 1944 ne plačujejo pri­
spevka od kmetijske dejavnosti, če 
njihov katastrski dohodek ne prese­
ga 2.000 N-din oziroma, plačujejo le 
od razlike, ki presega 2.000 N-din.

Olajšava prispevka po tem členu 
^e prizna tistim udeležencem NOV, 
ki jim je priznana posebna delovna 
doba v dvojnem trajanju. Pravico do 
olajšave ima prispevni zavezanec tu­
di, če izpolnjuje pogoje borca iz pr­
vega odstavka tega člena njegov za­
konski drug. Vlogi je treba priložiti 
odločbo pristojnega organa, iz kate­
re je razviden čas delovanja za na­
rodnoosvobodilno vojsko.

39. člen
Olajšave in oprostitve iz 32. do 37. 

člena tega odloka priznava upravni

organ občine, ki je pristojen za od' 
mero prispevka, na pismeno vlog5 6 
prispevnega zavezanca, kateri je tl«' 
ba priložiti ustrezna dokazila.

40. člen
Olajšava zavezancem prispevka $ 

osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnosti se priznajo o*J 
enakih pogojih, kot zavezancem pri' 
spevka od kmetijske dejavnosti 
skladno z določbami tega odloka, ra­
zen olajšave po 38. členu.

41. člen
Zavezancem prispevka iz obrt*6 

dejavnosti, ki so na novo pričeli 1 
opravljanjem obrtnih in drugih Vr 
spodarskih dejavnosti in plačuje)6 
prispevke od pavšalnih letnih osno* 
ali po dejanskem osebnem dohodki 
se priznajo naslednje olajšave:

a) za "prvo leto poslovanja — 
odstotkov od odmerjenega prispevka!

b) za drugo leto poslovanja — ^ 
odstotkov od odmerjenega prispe^' 
ka.

V primerih, da svet za obrt ugp' 
tovi posebno pomanjkanje določeni'' 
obrtnih storitvenih strok, sme sv6* 
za družbeni plan in finance zaveza"' 
ce teh strok, ki so na novo pričeli,f 
celoti ali delno oprostiti pjačevanj* . 
prispevka od obrtnih dejavnosti.

V. KONČNE DOLOČBE
42. člen

Ta odlok začne veljati osmi da6 ; 
po objavi v Glasniku, uporablja P? 
se od 1. januarja 1967, razen dolo^J
13. in 19. člena, ki se uporabljajo 
1. marca 1967 dalje. Določbe 24. 'j1 I
25. člena se bodo uporabljale od *' t 
januarja 1966.

Številka: 1-422-2/67
Datum: 28. februarja 1967 '

, r
Predsednik občinske skupšči*r 

občine Ljubljana-Šiška
Miran Goslar, I. r.
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Na podlagi 81. In 87. člena zak^ 

na o prispevkih in davkih občan"1 
(Uradni list SRS. št. 37/64) in n>' 
člena statuta občine Ljubljana-SiŠk* 
je Skupščina občine Ljubijana-Si^' 
na seji občinskega zbora in ztk>“ 
delovnih skupnosti, dne 28. februart' 
1967, sprejela

O D I. O C B O
o ugotovitvi letnih kosmatih oseb*1 j 

dohodkov delavcev
1. | 1 

Ugotavlja se, da letni kosmati d£ s 
liodek delavcev, na podlagi kat*1*, s 
ga se bo določala pavšalna in dej*1^ s 
ska osnova za odmero prispevkov 
osebnih dohodkov od obrtnih dej*v 
nosti, »naša: ; o

Dejavnost

1. predelovanje nekovin
2. predelovanje kovin:

a) kotlarstvo, kovinsko strugarstvo, 
kovinsko pasarstvo, strojno 
ključavničarstvo, avtomehanika, 
kovinostiskarstvo

b) galvanizerstvo, orodjarstvo, precizna 
mehanika za optične instrumente, 
precizna mehanika za pisalne stroje 
in livarstvo

c) ostale kovinske dejavnosti
3. izdelovanje električnih aparatov in pribora
4. izdelovanje kemičnih izdelkov

a) mizarstvo, lesno modelarstvo, 
kaluparstvo, tapetništvo in dckoratcrstvo

b) ostale dejavnosti
6. predelovanje papirja /

Letni kosmati osebni 
dohodek delavcev 

povprečni
N-din
13.520

največ j 
N-di* |
17.58»

18.570

21.050 
16 100
21.050
17.330

14.860
12.380
11.120

24.14»
0

ir
27.360 01
20.93» h 
27.36» h 
22.53» V 

0
19.32»
18.09»
14.4»»

i
t
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Dejavnost Letni kosmati osebni dohodek delavcev 
povprečni največji

N-din N-din
5. predelovanje lesa:
7. izdelovanje tekstilnih izdelkov
8. predelovanje usnja
9. izdelovanje gumijastih izdelkov

10. izdelovanje živil 
H. tiskarne in knjigoveznice
12. izdelovanje in popravljanje raznih 

izdelkov:
a) filigranstvo, umetno kovaštvo 

graverstvo, pečarstvo, izdelovanje 
kovinskih okrasnih predmetov

b) zlatarstvo
c) izdelovanje predmetov iz plastičnih 

mas in umetnih smol
d) ostale dejavnosti

13. stavbna obrtna dejavnost
14. osebne obrtne in druge storitve:

a) moško frizerstvo
b) žensko frizerstvo
c) kozmetika obraza in telesa, 

aranžerstvo
d) optika
e) vozno ličarstvo in ličarstvo drugih 

kovinskih predmetov
f) ostale osebne storitve 

18. gostinstvo
16. avtoprevozništvo
17. avtotaksiji

2 gi katerega se bo določila osnova za
Letni kosmati osebni dohodek de- prispevek od intelektualnih storitev, 

aVca oziroma uslužbenca, na podla- znaša:

11.120
12.380
12.380
9.910

12.380

21.050
18.570

19.810
13.520
14.860

9.910
11.120

17.330
21.050

18 570 
14.860 
17.330 
21.050 
12.380

14.460
18.090
18.090
12.880
18.090

27.360
24.140

25.750
17.580
19.320

12.880
14.460

22.550
27.360

24.140
19.320
22.530
27.360
18.090

Intelektualne storitve

'• odvetniki, zdravniki, dentisti 
ostali poidici

3.
,. Osnove, določene s to odločbo, ve­
jajo za odmero prispevkov iz oseb­
ah dohodkov za leto 1967.

4.
Ta odločba velja od dneva objave 

v Glasniku, uporablja pa se od 1. ja­
marja 1967.

Številka: 1-422-2,67 
Datum: 28. februarja 1967

. Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Šiška 

Miran Goslar, I. r.

Letni kosmati osebni dohodek 
delavca 
16.600 
16.000

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

Na podlagi 5. točke 1. odstavka 
157. člena zakona o volitvah odbor­
nikov občinskih in okrajnih skup­

ščin (Ur. list SRS, št. 11/63) je skup­
ščina občine Zagorje ob Savi na 
skupni seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
27. februarja 1967 sprejela

ODLOČBO
o spremembi in dopolnitvi odločbe 
o določitvi območij zborov volivcev 
za volitve odbornikov občinske skup­
ščine Zagorje ob Savi tako, da se 

njeno prečiščeno besedilo glasi:

ODLOČBA
o določitvi območij zborov volivcev 
in območij zborov delovnih ljudi za 
volitve odbornikov občinske skupšči­

ne občine Zagorje ob SavL

Za volitve odbornikov občinskega 
zbora se v vseh volilnih enotah do­
loči po en zbor volivcev za vsako 
volilno enoto (27 območij zborov vo­
livcev).

II.
Za volitve odbornikov zbora de­

lovnih skupnosti se določijo nasled­
nji zbori delovnih ljudi na območju 
posameznih volilnih enot, in sicer:

A. V skupini gospodarstva
v volilnih enotah številka 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
17, 18 in 20 po en zbor delovnih 
ljudi.

V volilni enoti št. 16:
— zbor delovnih ljudi za delovne 

organizacije: trg. podj. Potrošnja Za­
gorje; trg. podj. Prehrana Ljubljana,
poslovalnice Zagorje; Tobak Ljub­
ljana, poslovalnica Zagorje; Peko, 
prodajalna obutve Zagorje; »Boi-q- 
vo«, prodajalna Zagorje; EMKA 
Ljubljana, poslovalnica Zagorje; 
Rudnap Beograd, predstavništvo Za­
gorje;

— zbor delovnih ljudi za delovne
organizacije: Gostinstvo Zagorje,
Medijske toplice Izlake; Istravino- 
eksport Reka, poslov. Zagorje;

— zbor delovnih ljudi za delov­

ne organizacije: Obrtno komunalno 
podjetje Meso; Veležitar Celje, obra­
ti Zagorje; Tobačna tovarna Ljub­
ljana, skladišče Zagorje; Petrol 
Ljubljana, servis Zagorje; Surovina 
Maribor, odkupna postaja Zagorje.

V volilni enoti št. 19
— Zbor delovnih ljudi za delovne 

organizacije SAP Ljubljana, poslo­
valnica Zagorje; PTT Trbovlje, po­
šta Zagorje.

— Zbor delovnih ljudi za delov­
ne organizacije: Prometna sekcija 
Zalog, postaja Zagorje; ŽTP-SVP 
Ljubljana, nadzomištvo proge Za­
gorje.

B. V skupini prosvete in kulture
V volilnih enotah št. 22 in 23 po 

en zbor delovnih ljudi.
V volilni enoti št. 21
— Zbor delovnih ljudi za delovno 

organizacijo Osnovna šola T. Okro- 
garja.

— Zbor delovnih ljudi za delovno 
organizacijo Osnovna šola Izlake.

C. V skupini zdravstva in social­
nega varstva

V volilnih enotah št. 24 in 25 po 
en zbor delovnih ljudi.

D. V skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organiza­
cijah in društvih

V volilnih enotah št. 26 in 27 po 
en zbor delovnih ljudi.

V primerih, kjer je v prejšnjem 
odstavku določeno, da je v volilni 
enoti eden ali več zborov delovnih 
ljudi, se opravijo zbori pri tistih de­
lovnih organizacijah oziroma orga­
nih, ki so prvi navedeni v skupini, 
za katere se opravlja zbor delovnih 
ljudi.

III.
Ta odločba velja takoj in se do­

stavi vsem delovnim organizacijam 
in organom na območju občine Za­
gorje ob Savi.

Številka: 013-6/63.
Datum: 27. februarja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi!

Dušan Kolenc 1. r.

h'
!•
k
I
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f MESTNI SVET
12

u ^a podlagi člena 3. točke c), 5. in 
d ', .^'ena zakona o mestih, ki so raz­
uma na občine (Ur. 1. SRS, štev. 

r si»;4.in 36 65), ter 50. in 55. člena

r

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 010-08/67 
Datum: 22. 2. 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, L r.
ODLOK

h ustanovitvi odbora za izobraicva- 
‘n vzgojo pri Mestnem sve*u 

Ljubljana

1. člen
^stanovi se odbor za izobraževa­
li,.,'n vzgojo pri Mestnem svetu 

Ubliana.

2. člen
,n> za izobraževanje in vzgojo 

"ava zadeve s področja izobra- 
la in vzgoje, usklajuje stališča 

)Čin°ieramc samoupravnih organov 
i*v . ‘h skupščin, skrbi za enotni
ih 3. omrežja šol, vzgojnovarstve- 

'n, drugih izobraževanih ter 
zavodov, daje pobude za 

?vail.. ' sistem financiranja izobra- 
io(jy in vzgoje na mestnem ob-

13
Na podlagi 47. in 50. člena statuta 

mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38,64) 
je mestni svet na 26. redni seji, dne 
22. februarja 1967 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov odbora za iz­
obraževanje in vzgojo pri mestnem 

svetu
V odbor za izobraževanje in vzgo- 
pri mestnem svetu se imenujejo: 
za predsednika:
dr. Viktor DAMJAN, podpred-sed-

MS;
za člane: .....
Janez BITENC, direktor Nižje
sbene šole Šiška, ;_
Franček BOIIANEC, dir.ektor gun- 
:ije Poljane,

Ivo BUKOVEC, predsednik sveta
za šolstvo občinske skupščine Beži­
grad,

Franc GALIC, pomočnik republi­
škega sekretarja za prosveto in kul­
turo,

Vilko KOLAR, član mest. sveta, 
dr. Aleksandra KORNHAUSER,

dekan Pedagoške akademije,
Desa MUSlC, upravnica Vzgojno 

varstvene ustanove Prule,
Tine OREL, direktor Zavoda za 

pedagoško službo,
Hrabroslav PREMELC, profesor, 

predsednik sveta za šolstvo občinske 
skupščine Ljubljana-Siška,

Franci RAVNIKAR, študent pe­
dagoške gimnazije,

Janez KOLIH, predsednik sklada 
za šolstvo občinske skupščine Lj,- 
Moste-Polje,

Milan SIMIČ, profesor, direktor 
osnovne šole »Dr. Jožeta Potrča«, 

Rozika ŽIGON, predsednica sveta 
za šolstvo občinske skupščine Ljub- 
ljana-Center,

Igor ŽITNIK, študent visoke šole 
za politične vede.

St.: 010-013/67 
Datum: 22. 2. 1967

Predsednik mestnega svet* 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

Navodilo za kontrolo stanarin v Ljubljani
S pojasnilom Republiškega sekre­

tariata za urbanizem, ki je bilo ob­
javljeno v »Delu« dne 30. 12. 1966, so 
pojasnjena osnovna sistemska in 
pravna vprašanja, ki urejajo plače­
vanje stanarin v skladu s stanovanj­
sko reformo. Odbor za stanovanjsko 
politiko pri mestnem svetu Ljubljana 
ugotavlja, da je potrebno dati, k že 
znanim stališčem, še dodatna po­
jasnila, in sicer;

1. Obveznost plačevanja povečane 
stanarine je nastala s 1. avgustom 
1965. leta.

Povečana stanarina je tista, ki je 
bila določena z odločbo občinskega 
stanovanjskega organa. Določena je 
bila na podlagi opravljenega točko­
vanja. Imetniki stanovanjske pravice 
plačujejo povečano stanarino od 
1. 8. 1965 do konca leta 1966. Dokler 
ni bila določena povečana stanarina,
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so imetniki stanovanjske pravice 
plačevali akontacijo na to stanarino 
po odloku mestnega sveta, začenši od 
1. 8. 1965.

2. Za stanovanja, za katera je bila 
stanarina določena na dan 1. 1. 1960,
sme povečana stanarina znašati naj­
več 110 “/o od stanarine, ki se je za 
ta stanovanja plačevala do 1. 8. 1965.

Povečana stanarina za ta stanova­
nja se plačuje od 1. 8. 1965 do konca 
leta 1960.

3. Za stanovanja, katerih stanari­
na je bila določena po 1. 1. 1960. 
Višina stanarine z uredbo o dopol­
nitvi uredbe o oblikovanju cen in 
obračunavanju razlike v centih (110 
odstotkov) ni omejena.

Povečana stanarina za ta stano­
vanja se izračuna iz vrednosti stano­
vanja (pp vrednosti točke 1050 starih 
din) in ustreza dvojni amortizaciji 
izračunani iz revalorizirane vrednosti 
(od tako določene povečane stanari­
ne se jo 50 "/o uporablja za stroške 
upravljanja tekočega in investicij­
skega vzdrževanja po obstoječih 
predpisih, 50”/o pa za nadomestitev 
stanovanjske hiše v 100 letih)

4. Akontacija na povečano stana­
rino, ki je določena s 1. 8. 1965, ni 
dokončno povečana stanarina.

To pomeni, da se z določitvijo po­
večane stanarine za vsa stanovanja 
uveljavlja povračilo oz. doplačilo 
razlike med akontacijo in povečano 
stanarino, ki je določena z odločbo 
občinskega stanovanjskega organa, in 
sicer od 1. 8. 1965 dalje.

5. Od 1. 1. 1966 dalje določi viši­
no stanarine stanovanjsko podjetje.

Ta stanarina pa ne sme biti višja, 
kakor je bila določena v letu 1965 z 
odločbo pristojnega upravnega orga­
na. Razlika do polne stanarine se v

letu 1966 v celoti subvencionira. Od 
leta 1967 do 1970 pa se del stanarine, 
ki jo je plačeval stanovalec v letu 
1966, povišuje za 25 °/e razlike med 
stanarino, določeno za leto /1966, in 
stanarino leta 1970. Za toliko se tudi 
letno zmanjšuje subvencija.

6. Stanarine v stanovanjih, ki so 
bila vseljena od 1. 1. 1966 dalje se 
določajo na isti način, kot to velja 
za stanovanja vseljena po 1. 1. 1960. 
Za te stanarine se ne izdaja nobe­
nih odločb, temveč se sklepa direkt­
no stanovanjske pogodbe med imet­
niki stanovanjske pravice in stano­
vanjskim podjetjem. Stanarine v teh 
stanovanjih se formirajo in delijo ta­
ko, kakor to velja za ostali družbeni 
fond stanovanj. Stanarina je do leta 
1970 subvencionirana v isti višini, 
kot za stanovanja, katerih stanarina 
je bila določena po 1. 1. 1960.

Odbor za stanovanjsko politiko 
ugotavlja, da so primeri, ko višina 
stanarine ni pravilno določena in ni 
v skladu z veljavnimi predpisi. 
Uspešna kontrola takšnega stanja s 
strani pristojnih organov je spričo 
velikega števila stanovanjskih odločb 
praktično nemogoča. Zato jc odbor 
za stanovanjsko politiko pri mest­
nem svetu Ljubljana sklenil, da v 
uradnem glasilu mestnega sveta po­
drobno pouči imetnike stanovanjske 
pravice, kako lahko sami preverijo 
točnost obračuna stanarine za njiho­
vo stanovanje. Kolikor ugotovijo, da 
stanarina ni pravilno obračunana, 
imajo pravico zahtevati od stano­
vanjskega podjetja, da se preveč 
vplačani del stanarine poračuna z 
obveznostmi do stanarine v nasled­
njih mesecih.

Odbor za stanovanjsko politiko 
pri mestnem svetu Ljubljana

PRIMEM ZA OBRAČUN STANARINE
Za lažje razumevanje navodila navajamo primer, kako se obračunava 

stanarina za stanovanje, ki ima površino 64 m8 in je bilo točkovano s 96 
točkami.

1. Višina povečane stanarine za stanovanja, vseljena do 1. 1. 1960.
V to vrsto stanovanj spadajo vsa stanovanja, za katera je bila sta­

narina določdna do 1. 1. 1960. Višina povečane stanarine za ta stanovanja, 
ki se plačuje od 1. 8. 1965 do konca leta 1966, ne sme biti večja kot 110 */« 
od stanarine, ki se je plačevala za ta stanovanja do 1. 8. 1965. Povečano 
stanarino za to stanovanje se izračuna tako, da se stanarina,-ki se je pla­
čevala do 1. 8. 1965, pomnoži z 2,1.

Primer: Stanarina, ki je vzeta kot primer, je bila pred 1. 8. 1965 
4040 din mesečno. To stanovanje jc bilo zgrajeno 1954. leta. Povečana 
stanarina za to stanovanje, ki se plačuje od 1. 8. 1965 do konca leta 1966, 
sme znašati največ:

ST = 4040 X 2,1 = 8484 S-din mesečno

2. Višina povečane stanarine za stanovanja, za katera je bila stana­
rina določena po 1. 1. 1960.

Za vsa stanovanja, za katera je bila stanarina določena po 1. 1. 1960, 
ne velja omejitev glede povečane stanarine v višini 110 °/o, temveč se 
povečana stanarina za ta stanovanja določi na podlagi vrednosti točke 
1050 din. Tudi ta stanarina se plačuje od 1. 8. 1965 in je enaka do konca 
leta 1966.

Osnove za izračun povečane stanarine za ta stanovanja so:
S — število točk, ugotovljeno pri točkovanju (podatek o številu točk je 

v zapisniku o ugotovitvi vrednosti stanovanja, katerega 1 izvod ima 
imetnik stanovanjske pravice).

P — površina stanovanja (iz zapisnika o ugotovitvi vrednosti stanovanja 
ali iz stanovanjske pogodbe).

T — vrednost točke (T = 1050 S-din).
A — količnik amortizacije (A = 0,02), pri 100-Ietni amortizacijski dobi.

S X P X T
Povečana mesečna stanarina: ST = ^ ----- X 0,02

ali skrajšano: ST = S X P X 1,75
Primer:
Stanovanje zgrajeno in vseljeno po 1. 1. 1960.
Število točk po zapisniku o ugotovitvi vrednosti stanovanja: S = 96.
Površina stanovanja: P = 64 m8 *.
Povečana stanarina: ST = 96 X 64 X 1,75 = 10.725 S-din mesečno.
Ce je imetnik stanovanjske pravice plačeval od 1. 8. 1965 akontacijo, 

ki je bila manjša od tako določene povečane stanarine, je dolžan dopla­
čali razliko od 1. 8. 1965 do polne poravnave. Če je bila akontacija večja, 
ima imetnik stanovanjske pravice pravico do povračila razlike.

RAZLIKA MED AKONTACIJO IN POVEČANO STANARINO OD 
1. 8. 1965 DO 1. 1. 1966 GRE V KORIST ALI V BREME BIVŠIH SKLA­
DOV ZA STANOVANJSKO IZGRADNJO, OD 1. 1. 1966 DO KONCA 
LETA 1966 PA V KORIST ALI V BREME STANOVANJSKEGA POD­
JETJA.

— ' , ■) 
3. Polna stanarina se uredi s stanovanjsko pogodbo med imetnikom | 

stanovanjske pravice in stanovanjskim podjetjem in se določa z enakimi 
osnovami za vsa stanovanja, tako za tista, za katera je bila določena do 
1. 1. 1960, kot tudi za tista, za katera je bila določena po 1. 1. 1960.

Osnove za izračun polne stanarine za vsa stanovanja, ne glede kdaj 
so zgrajena, so:
Š — število točk (zapisnik o ugotovitvi vrednosti stanovanja).
P — površina stanovanja.
T — vrednost točke (ki ostane ista, in sicer T = 1050 S-din).
A — količnik amortizacije (ta je v tem primeru večji, in sicer: A = 0,035).

Mesečna višina polne stanarine se računa po obrazcu:
S X P X T

ST nova = —^-------X 0,035
ali skrajšano: ST nova = SXPX 3,0625
Primer: Stanovanje, ocenjeno s 96 točkami in površino 64 m8.
Višina polne stanarine:
ST polna = 96 X 64 X 3,0625 = 18.814 S-din mesečno.
Polna stanarina pripada od 1. 1. 1966 stanovanjskemu podjetju. Razli­

ko med povečano in polno stanarino pokriva v letu 1966 v celoti občina 
(subvencioniranje stanarine). V letih 1967, 1968, 1969 in 1970 pa se pre­
naša vsako leto po četrtino te razlike v breme imetnika stanovanjske 
pravice.

Primer:
A. Stanovanje s površino 64 m8, zgrajeno pred 1. 1. 1960, ki je v izra­

čunu stanarine vzeto kot primer.
S-din

mesečno
Polna stanarina za to stanovanje je: ST polna = 18.814
Povečana stanarina je bila določena v višini: ST = 8.484
Razlika med polno in povečano stanarino: = 10.330
Četrtina razlike med povečano in polno stanarino, ki se od 1. 1. 1967 

vsako leto prenaša na imetnike stanovanjske pravice, je:
10:330 : 4 = 2582,5 S-din.
Imetnik stanovanjske pravice bo v tem primeru takole plačeval sta­

narino do leta 1970:
od 1.8.1965 do 1.1.1967 
od 1.1.1967 do 1.1. 1968 
od 1. 1.1968 do 1.1. 1969 
od 1. 1. 1969 do 1. 1.1970 
od 1.1.1970 dalje

8.484 S-din mesečno 
8.484 + 2583 = 11.067 S-din mesečno 

11.067 + 2583 = 13.649 S-din mesečno 
13.649 + 2583 = 16.232 S-din mesečno 
16.232 + 2582 = 18.814 S-din mesečno

B. Stanovanje s površino 64 m8, zgrajeno po 1. 1. 1960, za katero je 
v vzelem primeru izračunana povečana stanarina 10.752 S-dln mesečno.

S-din
mesečno

Tudi za to stanovanje je polna stanarina ST polna = 18.814 
Povečana stanarina: ST = 10.752
Razlika med polno in povečano stanarino: = 8.062
Četrtina razlike med polno in povečano stanarino, ki se od 1. 1. 1961 

vsako leto prenaša na imetnike stanovanjske pravice, je:
8062 : 4 = 2015,5 S-din mesečno. "
Imetnik stanovanjske pravice bo v tem primeru takole plačeval sta' 

narino do leta 1970:
od 1. 8. 1965 do 1. 1.1967 
od 1. 1. 1967 do 1. 1. 1968 
od 1.1.1968 do 1.1.1969 
od 1.1.1969 do 1.1.1970 
od 1.1.1970 dalje:

10.752 S-din mesečno 
10.752 + 2016 = 12.767 S-din mesečno 
12.767 + 2015 = 14.783 S-din mesečno 
14.783 + 2016 = 16.799 S-din mesečno 
16.799 + 2015 = 18.814 S-din mesečno

Upamo, da bo to navodilo, s prikazom konkretnih primerov, pomaga*6 
imetnikom stanovanjske pravice, da preverijo točnost izračuna višine sta' 
narine za njihovo stanovanjc in da v primerih, kadar ugotovijo napaki 
lahko zahtevajo, da se jim razlike v njihovo korist upoštevajo kot vno' 
prej plačana stanarina. Stanovanjska podjetja v Ljubljani so izrazila, d® 
so pripravljena pomagati stanovalcem v primeru upravičenih reklamacij- 

Odbor za stanovanjsko politiko pri mestnem svetu priporoča, da -<e 
v primerih, če imetniki stanovanjskih pravic in stanovanjska pod.ietj6 
ne pridejo do sporazuma, angažirajo tudi občinske arbitražne komisij6.
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42 Odlok o določitvi obrestne mere od 
sredstev poslovnega sklada komunal­
nih. gostinskih in obrtno-storltvenlh 
gospodarskih organizacij občine Gro­
suplje

43 Odlok o dopolnitvi odloka o uvedbi 
stopnje prometnega davka od nepre­
mičnin in pravic na območju občine 
Grosuplje

44 Odlok o izločanju sredstev iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje 
stanarin v l. 19G7 občine Grosuplje

45 Odločba o ugotovitvi letnih osebnih 
dohodkov iz delovnega razmerja za 
1. 1967 v občini Grosuplje

46 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o določitvi volilnih enot zn 
volitve odbornikov, ki se volijo v vsaki 
volilni enoti v občinsko skupščino 
Ljubljana-Bežlgrad

47 Odlok o stopnjah prispevkov občine 
Ljubi j a na-Moste-Pol j c

48 Odločba o ugotovitvi letnih kosniaj-jS 
osebnih dohodkov delavcev za t.
v občini

49 Odlok o
odloka o uvedbi obveznosti plačevan-r 
prispevkov in davkov občanov ter m* 
hovih stopnjah občine LjublJana-SiS^f

50 Odločba o ugotovitvi letnih kostim11,,
osebnih dohodkov delavcev obči11 
Ljubi jana-Sldka j

51 Odločba o spremembi in dopolni* 
odločbe o določitvi območij zborov v< 
llvcev za volitve odbornikov občin&H 
skiipAčlne Zagorje ob Savi

12 Odlok o ustanovitvi odbora za
ževanje in vzgojo pri mestnem sve* 
Ljubljana ^

13 Sklep o Imenovanju članov odbora
izobraževanje in vzgojo pri mestne* 
svetu p
Navodilo za kontrolo stanarin v tJ1* 
ljanJ

Ljubljuna-Moste-Polje „
spremembah in dopolnitvi*

k,
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